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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

İktidar yolculuğumuzun başladığı 3 Kasım 2002 tarihi, ülkemiz ve milletimiz için şahlanış kapılarının 

aralandığı bir gün olmuştur. Türk siyaseti için de köklü değişimleri beraberinde getirecek bu tarihi 

gün kayıtlara yalnızca AK Partimizin zaferi olarak değil, Anadolu İrfanı’nın siyasi basireti ve güçlü 

öngörüsüyle gerçekleştirdiği “Anadolu İhtilali” olarak da geçmiştir.  

Zira Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın, “Türkiye’de artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak” 

sözündeki kararlılığı ve inancı gören milletimiz, partimize devletimizin en ali makamını teslim etmiştir.  

O günden itibaren AK Parti iktidarı olarak, ülkemizi karanlığa sürüklemeye çalışan unsurlara karşı 

hızlı ve etkin bir mücadele süreci başlattık. Özellikle ekonomik kalkınmayı engelleyen ve siyasi istikrarı 

sekteye uğratan etkenlerin tek tek ortadan kaldırılmasını sağlayacak reform paketlerini ivedilikle 

uygulamaya koyduk. 

Bu çerçevede birliğimize zarar veren zehirli ideolojilere, marjinal gruplara, toprak bütünlüğümüze göz 

diken terör örgütlerine karşı tavizsiz mücadelemizi aralıksız bir şekilde sürdürdük. Milletimizin iradesine 

gölge düşürmeye kalkışan darbe zihniyetini tarihin çöplüğüne gönderdik. Çoğunluğun iradesini yok 

sayan, dayatmacı ve üstenci bakışları, “Biz bu millete efendi değil, hizmetkâr olmaya geldik” düsturuyla 

hareket ederek, bertaraf ettik. Güçlü Türkiye idealini hazmedemeyenlere her zaman meydan okuduk. 

Böylece inancımızı, azmimizi hep diri tutarak, liderimiz Sn. Erdoğan öncülüğünde Türkiye’ye çağ atlattık. 

Hayali dahi güç olan nice proje ve eseri ülkemize kazandırdık. Geride bıraktığımız her yılın bir önceki 

seneye nazaran daha verimli olması hususuna özellikle dikkat ettik. Milletimize verdiğimiz her sözü 

tuttuk. Yerine getiremeyeceğimiz vaatlerden itinayla uzak durduk. Hizmet siyasetimizi büyüterek, eşit 

dağılımını sağlayarak, iktidar emanetinin ve vatandaşımıza karşı sorumluluklarımızın bilincinde hareket 

ettik. 

Bu bilinçle, “İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın” anlayışını davamızın odak noktası haline getirdik. Bu anlayış 

doğrultusunda siyasi çizgimizi hem iç hem de dış politikamızda hassasiyetle koruyarak yol aldık. Her 

daim mazlumlara umut, adalete ayna, vicdanlara tercümen olduk.  “Daha adil bir dünya mümkün” 

çağrısıyla, insanlığı uçuruma sürükleyen zulme ve zalime karşı tüm dünyayı birlik olmaya davet ettik. 

Nitekim 22 yıldır milletimizin takdiriyle tek başına, iş başında olan partimiz, bundan sonra da her koşulda 

doğrunun yanında ve izinde olmaya, hakkı savunan çizgisini kararlılıkla korumaya devam edecektir.                
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İslam coğ-
rafyası, tarihinde hiç olmadığı kadar 
kanla acıyla gözyaşı ve zulümle anılır 
hâle geldi. Son asrın en vahşi soykı-
rımlarından biri hemen yanı başımızda 
Gazze'de yaşandı ve yaşanıyor." dedi.
Son toplantıdan bu yana tüm insanlık 
ve özellikle Müslümanlar için, ağır im-
kânlarla dolu bir yıl geçirdiklerine dik-
kati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"İslam coğrafyası, tarihinde hiç ol-
madığı kadar kanla acıyla gözyaşı ve 
zulümle anılır hâle geldi. Son asrın 
en vahşi soykırımlarından biri hemen 
yanı başımızda Gazze'de yaşandı ve 
yaşanıyor. İsrail'in 3 ay önce Gazze'ye 
yönelik saldırısıyla başlayan katliam-
larda 50 bin Filistinli kardeşimiz şehit 
düştü. Yine aynı saldırılarda 100 bin-
den fazla Filistinli kardeşimiz yaralan-
dı. Şehit ve yaralılarımızın 3'te 2'sini 
kadın, çocuk ve bebekler oluşturuyor. 
360 kilometrekarelik daracık bir ala-
na hapsettikleri 2 milyon insanı susuz, 
gıdasız, ilaçsız bırakıp sonra da ölüm-
lerini sadece seyrettiler. Biz bu toplan-
tıları yaparken dahi şu an Gazze'de ve 
Lübnan'da ümmetin çocukları ölmeye, 
yetim ve öksüz kalmaya devam ediyor. 
İkinci Dünya Savaşı sırasında Avru-
pa'nın ortasında kurulan imha kamp-
larını gölgede bırakacak bir vicdansız-
lığa önce Gazze'de, son 6 haftadır da 
Lübnan'da hepimiz şahitlik ediyoruz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, önce 54 ka-
lemde, ardından da bütün kalemler-

de İsrail'le ticari işlemleri tamamen 
durdurduklarının altını çizerek böyle-
ce yaklaşık 9.5 milyar dolarlık ticaret 
hacminden fedakârlıkta bulundukları-
na işaret etti.
"Tüm ülkelere Filistin Devleti'ni tanı-
ma çağrımı tekrarlıyorum"
Soykırım suçlularının uluslararası 
hukuka hesap vermesi için ellerinden 
geleni yaptıklarını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, Uluslararası Adalet 
Divanında İsrail aleyhine açılan soy-
kırım davasına müdahillik başvurusu 
yaptıklarını kaydederek şunları pay-
laştı:
"Birleşmiş Milletler başta olmak üze-
re hemen her uluslararası platformda 
tepkimizi açıkça ortaya koyduk. Kış 
mevsimi iyice bastırmadan Filistin-
li mültecilere sahip çıkan Birleşmiş 
Milletler Filistinliler’e Yardım Ajansı’na 
desteğimizi daha da arttırdık. Bili-
yorsunuz İsrail kısa süre önce ajan-
sın yasaklanması konusunda haddini 
aşan bir karar aldı. Üye ülkelerimizin, 
İsrail'in artan baskıları karşısında bu 
dönemde ajansa daha fazla destek ol-
ması gerektiğine inanıyoruz. Gazze ve 
Lübnan'a yönelik Siyonist saldırganlı-
ğa verilebilecek en güzel cevaplardan 
biri daha fazla devletin Filistin Devle-
ti'ni tanıması olacaktır. Bu vesileyle 
buradan bir kez daha tüm ülkelere 
Filistin Devleti'ni tanıma çağrımı tek-
rarlıyorum."
2023'te yüzde 3,3 oranında büyüyen 
dünya ekonomisinin bu sene ve gele-

cek sene de aynı oranda büyümesinin 
öngörüldüğünü belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Jeopolitik gerilimlerin 
yanı sıra son 60-70 yılın zirvelerine 
çıkan küresel enflasyonun henüz is-
tenilen seviyelere inmemesi gibi be-
lirsizlikler de küresel iktisadi faaliyet-
ler üzerinde baskı kuruyor. Kovid-19 
salgınıyla ortaya çıkan enerji ve arz 
güvenliği navlun maliyetleri, tedarik 
zincirindeki sıkıntılar ve deniz tica-
retindeki aksaklıklar, küresel mal ve 
hizmet ticaretini hâlen olumsuz etkili-
yor. Artan korumacılık, küresel ticaret 
hacminin istenilen düzeylere ulaşma-
sının önünde engel teşkil ediyor." dedi.
"Üye ülkelerimizi siber güvenlik konu-
sunda daha fazla ortak projeler geliş-
tirmeye davet ediyorum"
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm 
Ofisi tarafından 18 ülkenin katılımıyla 
17-19 Eylül'de Siber Güvenlik Yarış-
ması gerçekleştirildiğini anımsatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yarışmaya 
katılan tüm ülke takımlarını tebrik etti.
Yarışmada başarılı olan Azerbaycan, 
Mali, Pakistan takımlarını kutlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üye ül-
kelerimizi siber güvenlik konusunda 
daha fazla ortak projeler geliştirme-
ye davet ediyorum. İslami, finans ve 
dijitalleşme alanlarında da önemli 
gelişmeler yaşanıyor. İslami finansın 
dijitalleşmesini desteklememiz, finan-
sal sistemlerimizin daha adil, şeffaf 
ve erişilebilir olmasını sağlayacaktır. 
40. İSEDAK Bakanlar Toplantısı görüş 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İSEDAK 40. Toplantısı açılış 
programında konuştu
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alışverişinin temasının 'İslam İşbirliği 
Teşkilatı Üyesi Ülkelerde Ödeme Sis-
temlerinin Dijital Dönüşümü' olmasını 
oldukça isabetli buluyorum." diye ko-
nuştu.
İslam İşbirliği Teşkilatı üyesi devletler 
arasında Tercihli Ticaret Sistemi’nin, 
ortak çabalar neticesinde Temmuz 
2022 itibarıyla yürürlüğe girdiğini ha-
tırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bunu teşkilatımız adına tarihî bir 
kazanım olarak görüyoruz. Sistemin 
genişletilmesi ve derinleştirilmesi 
çabalarına önem veriyoruz. Ev sa-
hipliğimizde gerçekleştirilen Ticaret 

Müzakereleri Komitesi 3. Bakanlar 
Toplantısını ve yürütülecek teknik ça-
lışmaların, sistemin yeni alanlarla ge-
nişletilmesinde güçlü bir zemin oluş-
turacağı kanaatindeyim." ifadelerini 
kullandı.
"45 ülkemizin faydalanıcısı olduğu 24 
projeyi devreye alacağız"
İSEDAK çalışma grupları kapsamında 
kalkınma için önem arz eden pek çok 
meselenin bu yıl geniş bir katılımla ele 
alındığına dikkati çeken Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Tecrübe ve iyi uygu-
lamaların paylaşılmasına yönelik 15 
ülkemizde saha araştırmaları gerçek-

leştirildi. Üye ülkelerimizdeki kurum-
sal ve beşerî kapasitenin arttırılması 
amacıyla bugüne kadar 157 projeye 
destek verdik. Bu yıl da 45 ülkemizin 
faydalanıcısı olduğu 24 projeyi devreye 
alacağız. Ayrıca İSEDAK Kudüs prog-
ramı kapsamında, bugüne kadar des-
teklenen proje sayısı 20'ye ulaştı. Po-
litika tavsiyelerinin hayata geçirilmesi 
noktasında proje destek mekanizma-
larından daha çok istifade edilmesinde 
fayda görüyorum." dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Kadın ve Demokrasi Vakfı (KA-
DEM) tarafından Haliç Üniversitesi'n-
de "Yapay Zekâ ve Kadın" temasıyla 
düzenlenen 6. Uluslararası Kadın ve 
Adalet Zirvesi'nin açılışındaki konuş-
masında, kadınların eşit haklara eri-
şebilmesinde ve kendilerini geliştire-
bilmelerinde de yapay zekâdan istifade 
edilebileceğini vurguladı.
Zirvenin temasının "yapay zekâ ve ka-
dın" olarak belirlenmesini isabetli bul-
duğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, iki gün sürecek zirveye yurt içi 
ve dışından katılımcılarla bu tema ek-
seninde yapılacak tartışmaların ufuk 
açıcı olacağına inandığını dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarihin, 
dünyanın genel manada her 100 yılda 
bir kabuk değiştirdiğini, dönüştüğünü, 
yeni bir safhaya geçtiğini gösterdiğini 
belirterek, şöyle devam etti:
"Çok değil iki asır önce başlayan Sa-
nayi Devrimi ile birlikte hayatımızda 
keskin bir kırılma yaşandı. Fabrikalar, 
otomobiller, fotoğraf makineleri, aşı-
lar, ilaçlar, telefon, radyo, televizyon 
derken insan hayatı kısa sürede kök-
lü değişimlere sahne oldu. Ardından 
internetin ve bilişim teknolojilerinin 

hayatımıza girmesiyle çok daha farklı, 
çok daha derin bir değişim dalgasına 
kapıldık. Bugün artık yapay zekâdan, 
insansız sistemlerden, robotik tekno-
lojilerden, nesnelerin internetinden 
bahsediyoruz. Algoritmaların ve yapay 
zekâ sistemlerinin yapabildikleri kar-
şısında hayret etmekten hatta kimi za-
man insanlığın geleceği adına endişe 
etmekten kendimizi alamıyoruz. Şura-
sı da bir gerçek ki tüm bu değişimler 
beraberinde üretim ilişkilerinin, insan 
davranışlarının, insani beklentilerin de 
farklılaşmasını getirmektedir. Tekno-
loji kolay ve hızlı iletişim, bilgiye rahat 
ulaşım kadar doyumsuzluk da üret-
mekte, yeni istekleri ve yeni tüketim 
araçlarını hayatımıza sokmaktadır."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bundan 40-
50 yıl önce eşyalardan ziyade insan-
ların yaşamları, ne yapıp ettikleri, de-
ğerleri ve ortaya koydukları eserlerin 
ön planda olduğunu belirtti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yapılan ilmi 
araştırmaların yapay zekânın kötü 
uygulamaları tekrar edip toplumsal 
eşitsizlikleri pekiştirdiğini ortaya koy-
duğunun altını çizerek, yapay zekâ tek-
nolojileri ve algoritmaların mağdurları 
arasında ilk sırada kadınların yer aldı-

ğını kaydetti.
"Regülasyon eksikliği başka alanlar 
gibi burada da en ciddi sorundur"
İş başvurularından sosyal medya plat-
formlarına kadar birçok farklı mec-
rada kadınların yapay zekânın eşit-
sizlikleri artıran bu çirkin yüzüyle çok 
sık muhatap olduklarına işaret eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:
"Regülasyon eksikliği başka alan-
lar gibi burada da en ciddi sorundur. 
Elbette şunu tersine çevirmek bizim 
elimizdedir. Sadece dezavantajların 
önüne geçilmesinde değil, kadınların 
eşit haklara erişebilmesinde ve ken-
dilerini geliştirebilmelerinde de yapay 
zekâdan istifade edebiliriz. Bunun için 
yapay zekâ algoritmalarında ve veri 
tabanlarında dezavantajlı kesimleri 
gözeten temel prensiplerin belirlen-
mesine ihtiyaç duyuluyor. Daha fazla 
mağduriyet oluşmadan, sorunlar daha 
fazla kronik hâle gelmeden bu konuda 
evrensel bir deklarasyona imza atıl-
ması gerektiğine inanıyoruz."
"Kadınlar lehine pozitif ayrımcılık ya-
pılmasını Anayasa kuralı hâline getir-
dik"

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “İnsanı ve insani değerleri 
yüceltmeyen hiçbir yeniliğin kıymetiharbiyesi yoktur”

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve Başbakanlık görevlerinde eski Tür-
kiye'nin dayatmalarıyla karşılaştıkla-
rının altını çizen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, bugün veya geçmişte beraber 
siyaset yaptığı yol arkadaşlarının kahir 
ekseriyetinin aynı sıkıntılarla yüzleşti-
ğini belirtti.
Son 22 yılda verdikleri kararlı mü-
cadele neticesinde tüm bunları Türk 
demokrasisine dair kötü birer hatıra 
olarak tamamen geride bıraktıklarına 
işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Eğitim ve çalışma hayatı başta olmak 
üzere her alanda ülkemizin beşeri ser-
mayesinin zenginleşmesinin önündeki 
tüm engelleri kaldırdık. Hayatın tüm 
alanlarında kadınlar arasındaki ba-
şörtülü ve başı açık ayrımına son ver-
dik. Türkiye'yi yasakların, korkuların, 

baskıların ülkesi olmaktan çıkartıp, 
fırsat eşitliğinin, adaletin, özgürlüğün 
hâkim olduğu bir yer hâline dönüştür-
dük. Geçmişin hatalarını telafi etmek 
üzere kadınlar lehine pozitif ayrımcılık 
yapılmasını Anayasa kuralı hâline ge-
tirdik." değerlendirmesini yaptı.
Reform paketleriyle, destek mekaniz-
malarıyla, teşviklerle, yasal ve idari 
düzenlemelerle kadının ekonomik ve 
sosyal statüsünü güçlendirdiklerini 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şiddete, özellikle kadına ve çocuğa yö-
nelik kötü muameleye sıfır tolerans 
anlayışıyla yaklaştıklarını bildirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu doğrul-
tuda Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi 
(ŞÖNİM), kadın konuk evi, Kadın Des-
tek Uygulaması (KADES), elektronik 
kelepçe gibi devrim niteliğinde uygu-

lamaları hayata geçirdiklerini kaydetti.
Attıkları adımların istihdam başta 
olmak üzere olumlu yansımalarına 
her alanda şahit olduklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kadınların 
iş gücüne katılım oranlarında önemli 
ilerlemeler yaşandığını söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mesela 
2002 yılında yüzde 27,9 olan kadınların 
iş gücüne katılım oranı 2024 yılı Ağus-
tos ayı itibarıyla yüzde 37,3'e çıktı. Ka-
dın istihdam oranı yüzde 25,3'ten yüz-
de 33'e yükseldi. Bu rakamları yeterli 
görmediğimizi her vesileyle söylüyo-
ruz. Amacımız 2028 yılı sonuna kadar 
kadın iş gücüne katılım oranını yüzde 
40'ın, istihdamı da yüzde 36'nın üzerine 
çıkarmaktır." şeklinde konuştu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Atatürk’ü Anma Töreni’nde konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Atatürk'ü 
putlaştırmak isteyenler kadar, Ata-
türk'ü tamamen yok sayanlar da Ga-
zi'nin milletimizin gönlündeki yerini 
sarsamayacaktır. Akıldan sağduyudan 
tarihî gerçeklikten kopuk değerlendir-
meler de bu durumu değiştirmeye-
cektir." dedi.
Malazgirt'ten bu yana bu toprakla-

rın vatan olması için canlarını ortaya 
koyan tüm şehitlere, gazilere, kah-
ramanlara Allah'tan rahmet dileyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletimi-
zin huzuru, devletimizin bekası için 
sınırlarımız içinde ve dışında vazife 
yapan güvenlik güçlerimizi Rabb'im 
muhafaza eylesin." ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, artık ilk as-

rını geride bırakarak Türkiye Yüzyılı'na 
adım atan Cumhuriyet'in her alanda 
başarılı olması için çalışan emek ve-
ren ter döken tüm vatandaşlara teşek-
kür ederek şunları kaydetti:
"Millî Mücadele'nin Başkomutanı Gazi 
Mustafa Kemal'in ifadesiyle 'hepimizin 
ortak hedefi, ülkemizi muasır mede-
niyet seviyesinin üzerine çıkarmaktır.' 
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Hangi amaç için olursa olsun bu mil-
letin birlik ve beraberliğini bozmaya 
yönelik her söz, her tutum her eylem 
doğrudan Gazi Mustafa Kemal'in ema-
netine ihanettir. İdeolojik bölücülükten 
ekonomik tetikçiliğe kadar geniş bir 
cephede izlerine rastladığımız marazi 
duruşların gerisindeki saikleri gayet 
iyi biliyoruz.
Geçtiğimiz yıldaki anma toplantısında 
da ifade ettiğim gibi Türkiye bir dö-
nem gardırop Atatürkçüler’inden çok 
çekmiştir. Bugün de sosyal medya 
Atatürkçüler’inin hem Atatürk'e hem 
ülkemize hem de milletimizin birlik ve 
bütünlüğüne verdiği zarar Türkiye'nin 
yeminli düşmanlarıyla yarışır seviyeye 
ulaşmıştır. Öyle ki Atatürk istismarcı-
ları, son dönemde terör örgütleri ve 
onların çeşitli isimler altındaki uzan-
tılarıyla kol kola girecek, yan yana 
yürüyecek kadar zıvanadan çıkmış-
lardır. Atatürkçülük maskesi altında 
emperyalistlerin ülkemiz üzerindeki 
hain emellerine hizmet eden bu azgın 
güruhu milletimizin takdirine bırakıyo-
ruz."
"Cumhuriyet'imize ve kurucularına 
gençlerimiz daha sıkı sarılacak"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir fani 
olarak Atatürk'ün yaptıkları veya ya-
pamadıklarını vicdanlı bir zeminde 
tartışmanın tarihçilerin ve alanında 
uzman bilim insanlarının işi olduğunu 
ifade ederek yeni binasında çok daha 
güzel hizmetler vereceğine inandığı 
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Ku-
rumu’nun bu amaçla faaliyet gösterdi-
ğini söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti: 

"Atatürk'ü putlaştırmak isteyenler ka-
dar Atatürk'ü tamamen yok sayanlar 
da Gazi'nin milletimizin gönlündeki 
yerini sarsamayacaktır. Akıldan, sağ-
duyudan, tarihî gerçeklikten kopuk 
değerlendirmeler de aynı şekilde bu 
durumu değiştirmeyecektir. Atatürk 
posterinin arkasına saklanarak, ülke 
ve millet düşmanlarının değirmenine 
su taşıyanların, onlarla omuz omuza 
yol yürüyenlerin riyakârlıkları artık 
kimseyi kandırmaya yetmiyor." 
Cumhuriyet'e ve Atatürk'ün hatırasına 
sahip çıkmanın en somut ifadesinin 
Türkiye'ye ve millete verilen hizmetler, 
yapılan eserler, kazandırılan değerler 
olduğunu vurgulayan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "Mevlana Hazretleri'nin 
o hikmetli sözüyle söyleyecek olur-
sak 'Kamil odur ki koya dünyada eser, 
eseri olmayanın yerinde yeller eser.' 
Kimin eserleriyle yaşadığını, kimin ye-
rinde yeller estiğini en iyi sizler biliyor-
sunuz." diye konuştu.
"Gazi'nin ömrü 10 yıl daha ülkeyi yö-
netmeye el verseydi..."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'yi 
yönetme sorumluluğunu üstlendikleri 
günden beri bu anlayışla çalışıp koştu-
rup mücadele ettiklerinin altını çizerek 
milletle birlikte güçlü, güvenli, huzur-
lu, müreffeh bir Türkiye'nin inşası için 
var güçleriyle çaba göstermeyi sür-
dürdüklerini söyledi.
"Elbette bu kutlu yolda önümüze 
engeller çıkabiliyor, tuzaklar ku-
rulabiliyor. Ülkemizi hedeflerinden 
uzaklaştırmak, rayından saptırmak, 
kazanımlarından mahrum bırakmak 
için kirli senaryoların biri bitmeden 
diğeri sahneleniyor." ifadelerini kulla-

nan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: 
"Esasen Cumhuriyet tarihimiz boyun-
ca milletimiz her dönem farklı görü-
nümler altında ama hep aynı gayeye 
hizmet eden nice sinsi oyunla boğuş-
muştur. Tek parti faşizminin ülkemizin 
gelişmesine, kalkınmasına, yeniden 
inşa edilen dünya düzeninde hak ettiği 
yeri almasına engel olan vizyonsuzlu-
ğunun bedelini ağır bir şekilde ödedik. 
Şayet Gazi'nin ömrü ve sağlığı en azın-
dan bir 10 yıl daha ülkeyi yönetmeye el 
verseydi hiç şüphesiz İkinci Cihan Har-
bi sonrası bambaşka bir Türkiye göre-
cektik. Maalesef Gazi'nin vefatıyla bu 
fırsatı kaçırdık. Çok partili siyasi haya-
ta geçtikten sonra da başımıza musal-
lat edilen darbeler, zayıf koalisyonlar, 
kifayetsiz kadrolar ülkemizin küresel 
kalkınma yarışında geride kalmasına 
sebep oldu. Tek başına savunma sa-
nayimizin serencamı dahi bu tabloyu 
açıkça ortaya koymaya yeterlidir."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, siyasi istik-
rarıyla sosyal barışıyla ekonomik re-
fahıyla devletle millet arasındaki bağı 
tahkim ederek 85 milyonun tek yürek 
olarak atmasını temin edeceklerini 
dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölücü te-
rör örgütünü ülke için bir tehdit kay-
nağı olmaktan çıkarmaya yönelik 
operasyonları çok katmanlı şekilde 
sürdürürken ellerinin altındaki tüm 
araç, imkân ve fırsatları sonuna kadar 
değerlendireceklerini söyledi.
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Organizasyona destek veren tüm ku-
rum ve kuruluşları kutlayan  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Forumun ül-
kelerimiz ve bölgelerimiz için başarılı 
geçmesini, tüm insanlık için hayırlara 
vesile olmasını temenni ediyorum. 
Gün boyunca yapılacak oturumlar-
da, kamu ve özel sektörün üst düzey 
temsilcileri, uluslararası enerji kuru-
luşları ve akademisyenler geniş bir 
yelpazede kıymetli fikirlerini katılımcı-
larla paylaşacaklar. Enerji sektöründe 
Türkiye'nin rolü, enerji dönüşümünün 
finansmanı gibi konuların yanı sıra 
petrolden doğal gaza, arz güvenliğin-
den teknolojik gelişmelere birçok baş-
lık inşallah burada mütalaa edilecek." 
ifadelerini kullandı.
"Önümüzdeki dönemde dünya orta-
lamasının üzerinde büyümeye devam 
edeceğiz"
Bölgede ve küresel ekonomide yaşa-
nan tüm sıkıntılara rağmen, 14 yıldır 
kesintisiz ve istikrarlı bir şekilde büyü-

düklerini vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "İnşallah önümüzdeki dö-
nemde dünya ortalamasının üzerinde 
büyümeye devam edeceğiz. Türkiye 
ekonomisi büyüdükçe, nüfusumuz ço-
ğaldıkça, milletimizin refah düzeyi ve 
sanayileşmemiz arttıkça, buna bağlı 
olarak enerji ihtiyacımız da yıldan yıla 
artıyor. Ekonomik büyümeden, mille-
timizin refahından, ülkemizin sanayi-
leşme ve kalkınmasından taviz vere-
meyeceğimize göre, elimizin altındaki 
bütün kaynakları harekete geçirmek-
ten başka bir çıkış yolumuz görünmü-
yor." ifadelerini kullandı.
"Nijer'deki altın sahalarından birinde 
2025 yılında üretime başlamayı plan-
lıyoruz"
Altın madeninde sadece Türkiye'de 
değil, yurt dışında da arama faaliyet-
leri yürüttüklerini söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sür-
dürdü:
"Nijer'deki altın sahalarından birinde 

2025 yılında üretime başlamayı plan-
lıyoruz. Savunma sanayi başta olmak 
üzere ileri teknolojide stratejik bir im-
kân olan nadir toprak elementlerinde 
kısa süre önce büyük bir keşfe imza 
attık. Eskişehir Beylikova'da dünyanın 
ikinci en büyük nadir toprak element-
leri rezervini keşfettik. Bu sahada-
ki üretimimizi geliştirerek, inşallah 
önemli bir tedarikçi hâline gelmeyi 
hedefliyoruz. Fosil enerji kaynakları, 
yükselen tepkilere rağmen enerjide 
hâkimiyetini hâlen muhafaza ediyor. 
Türkiye, hamdolsun bu alanda da çok 
ciddi bir atılım içerisindedir. Doğal gaz 
ve petrolde, 4 derin deniz sondaj gemi-
si, 2 sismik araştırma gemisi ve des-
tek gemilerinden oluşan dünyanın en 
modern arama ve üretim filolarından 
birini kurduk."
"Ülkemizin günlük petrol üretimi 155 
bin varilin üzerindedir"
Türkiye'nin yanı sıra sınırların ötesin-
de de doğal gaz ve petrol arama çalış-

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anadolu Ajansının (AA) Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı himayesinde, "Ortak 

Gelecek, Ortak Hedefler" teması ile düzenlediği İstanbul 
Energy Forum'un açılışında konuştu.
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malarının sürdüğünü belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi:
"Oruç Reis gemimiz, Somali denizle-
rindeki 3 sahada faaliyetlerine başladı. 
İnşallah bu çalışmalardan da müjde-
li haberler alacağımıza inanıyorum. 
Petrolde ise daha önce terör nedeniyle 
arama yapamadığımız bölgelerden 
Gabar'da tarihimizin en büyük petrol 
keşfine imza attık. Rezerv ve kalite ba-
kımından üst seviyede olan Gabar'daki 
kuyularımızdan günlük 57 bin varilin 
üzerinde petrol çıkarıyoruz. 2024 yılın-
da Şırnak, Hakkâri, Van başta olmak 
üzere toplam 84 sondaj tamamladık, 
bu sayede 66 milyon varillik yeni re-
zerv keşfettik. Yurt dışındaki sahaları-
mızdan gelen 40 bin varille ülkemizin 
günlük petrol üretimi 155 bin varilin 
üzerindedir. Bunu düzenli olarak her 

yıl artırarak, hedeflediğimiz yere va-
racağız."
"Enerji hatlarının istikrar, güvenlik, 
huzur ve refah taşıması gerektiği ka-
naatindeyiz"
Sinop ve Trakya nükleer güç santrali 
projelerine ilaveten küçük modüler 
reaktörlere yönelik çalışmalar da yü-
rüttüklerini kaydeden Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "Nükleer enerjide 2050 
senesinde inşallah 20 bin megavatlık 
bir kapasiteye ulaşmayı hedefliyoruz. 
Biz, enerji kaynaklarını asla bir reka-
bet, çatışma ve sömürü unsuru olarak 
görmüyoruz. Enerji hatlarının sadece 
enerji değil, istikrar, güvenlik, huzur 
ve refah taşıması gerektiği kanaatin-
deyiz. Buna göre Türkiye 7 doğal gaz 
boru hattı, ikisi yüzer 4 LNG tesisi, 15 
giriş noktası ve diğer avantajlarıyla, 

dünyanın önde gelen enerji ticaret 
merkezlerinden biri olma imkânına zi-
yadesiyle sahiptir." ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 15 Ağus-
tos 1974'ten beri enerjiyi Türkiye'ye ve 
geleceğe taşıma misyonuyla çok stra-
tejik faaliyetler yürüten BOTAŞ'ın 50. 
kuruluş yıl dönümünü tebrik ederek, 
BOTAŞ çalışanlarına da Türkiye'ye ve 
ekonomiye kattıkları değer için teşek-
kür etti.
Enerji konusunda şu kritik noktayı 
da gözden kaçırmamak gerektiğini 
kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
enerji tasarrufunun bir milletin, bir 
toplumun gelişmişlik, medenilik sevi-
yesini gösteren önemli mihenk taşla-
rından biri olduğunu ifade etti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 4. Uluslara-
rası STK Fuarı’nda yaptığı konuşmada, 
“Küresel yönetişim mekanizmaları, 
uluslararası örgütler ve uluslararası 
medya Filistin’de, Lübnan’da ve daha 
pek çok bölgede işlenen insanlık suç-
larını görmezden geliyor. Vahşetin 
gündeme gelmemesi için İsrail lehine 
tam anlamıyla bir karartma uygulanı-
yor.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, İslam Dünyası Sivil Toplum Kuru-
luşları Birliği (İDSB) ile Türkiye Gönül-
lü Teşekküller Vakfı (TGTV) tarafından 
Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen 4. 
Uluslararası STK Fuarı’na katılarak bir 
konuşma yaptı.
"İnsanlığın tüm organlarıyla, hücre-
leriyle kan kaybettiği bir dönemden 
geçiyoruz"

Samimi, gayretli ve bereketli hizmetle-
riyle tüm dünyaya örnek olma yolunda 
emin adımlarla ilerleyen her iki kuru-
luşu da tebrik eden  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şunları kaydetti:
"İnsanlığın neredeyse tüm kurumla-
rıyla, tüm organlarıyla, tüm hücre-
leriyle kan kaybettiği bir dönemden 
geçiyoruz. Uluslararası sistemin, im-
tiyazlı aktörleri, kendi çıkarları uğruna 

Cumhurbaşkanı Erdoğan
“4. Uluslararası STK Fuarı“nda konuştu
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İslam coğrafyası başta olmak üzere 
dünyanın farklı bölgelerini, savaş, ça-
tışma ve istikrarsızlık girdabına sü-
rüklüyor. Dünya bilhassa İslam âlemi, 
zorlu bir sınamadan, kapsamlı bir ku-
şatmadan, sinsice hazırlanmış planla-
rın ateş çemberinden geçiyor. Bakınız, 
hemen yanı başımızdaki Filistin'de 14 
aydır mazlumlar, masumlar, çocuklar, 
kadınlar, yaşlılar ve siviller acıma-
sızca katlediliyor. Küresel yönetişim 
mekanizmaları, uluslararası örgüt-
ler ve uluslararası medya, Filistin'de, 
Lübnan'da ve daha pek çok bölgede 
işlenen insanlık suçlarını görmezden 
geliyor. Vahşetin gündeme gelmemesi 
için İsrail lehine tam anlamıyla bir ka-
rartma uygulanıyor."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, demokrasi 
ve insan hakları nutukları çeken kimi 
ülkeler bu alçak katliamları ve soykı-
rımı durdurmaya çalışmak yerine İs-
rail'e verdikleri destekle adeta zulmü 
körüklediklerini söyledi.
"Filistin'i yeniden özgürleştirmeyi 
Rabb'im bizlere nasip eylesin"
Filistin'in cesur evlatlarını, vatan sev-
dalısı kahraman çocuklarını saygıyla 
selamladığını ifade eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Rabb'im cümlesini 
muzaffer eylesin diyorum. 1967 sınır-
ları temelinde bağımsız, egemen ve 
başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin 
Devleti'nin kuruluşunu görmeyi, Filis-
tin'i yeniden inşa ve ihya etmeyi, Filis-
tin'i yeniden özgürleştirmeyi Rabb'im 
bizlere nasip eylesin diyorum. Diğer 
yandan Kudüs'ün mahremiyetine uy-
gun şekilde uluslararası bir güvenlik 
şemsiyesi altına alınması yolundaki 
çabalarımızı sürdüreceğimizi de bir 
kez daha belirtmek istiyorum." diye 

konuştu.
"Batılı ülkelerin bu noktada sözlerini 
yerine getirmeleri mecburidir"
Siyonist yönetimin Gazze'de işlediği 
insanlık suçlarını protesto etmek için 
milletle birlikte her fırsatta meydanla-
rı, sokakları, caddeleri hıncahınç dol-
durduklarını dile getiren Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Uluslararası Adalet Divanı'nda İs-
rail aleyhine açılan davaya müdahil 
olma kararı aldık. Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi başta olmak üze-
re uluslararası düzeyde karar alıcı ve 
uygulayıcı mekanizmaları harekete 
geçirdik. Filistinli Mültecilere Yardım 
Ajansı UNRWA'ya en güçlü desteği 
veren ülkelerden biriyiz. İslam dün-
yasında da ortak bir tavrın oluşması, 
Müslümanların Filistin davasında yek-
vücut olarak hareket etmesi için yoğun 
gayret gösteriyoruz. Filistin Devleti'nin 
tanınması için uluslararası arenada 
tüm imkânlarımızı seferber etmiş du-
rumdayız. Şahsımız aleyhinde yürütü-
len onca kampanyaya, siyonist lobiden 
ve İsrail destekçilerinden gelen onca 
baskıya rağmen duruşumuzu asla 
bozmadık. İsrail'in Filistin'deki soykı-
rımını durdurmak için zorlayıcı tedbir-
lerin bir an önce alınmasını sağlamaya 
yönelik çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz."
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, "Uluslara-
rası Ceza Mahkemesinin İsrail Baş-
bakanı Netanyahu ve eski Savunma 
Bakanı Gallant hakkında çıkardığı tu-
tuklama kararını desteklediğimizi de 
ifade etmek istiyorum. Alınan bu cesur 
kararın sözleşmeye taraf tüm ülkeler-
ce uygulanmasını, insanlığın uluslara-
rası sisteme güvenini tazeleme adına 

önemli buluyoruz. Bilhassa yıllardır 
dünyaya hak, hukuk, adalet ve insan 
hakları dersi veren Batılı ülkelerin bu 
noktada sözlerini yerine getirmeleri 
mecburidir. Türkiye, Gazze katliamı ve 
Lübnan'a yönelik İsrail saldırılarında 
ilk günden beri insani, vicdani ve kar-
deşlik görevini hakkıyla ifa etmiştir." 
ifadelerini kullandı.
"Özgür ve bağımsız bir Filistin'in varlığı 
için çalışmayı hız kesmeden sürdüre-
ceğiz"
Zalimlere şirin gözükme adına eği-
lip bükülenlerden olmadıklarını be-
lirten  Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Üç 
kuruş siyasi rant sağlayacağım diye 
ülkesine ve devletine 'İsrail'le ticaret 
yapıyorlar.' iftirası atanlar gibi de ol-
madık." dedi.
Zor zamanlarda Filistinli kardeşlerinin 
yanında dimdik duranlardan oldukla-
rını kaydeden  Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Bundan sonra da sarsılmadan, 
yalpalamadan, sağa sola eğilmeden, 
bükülmeden inşallah sapasağlam 
durmaya devam edeceğiz. Şairin, 'Bir 
Filistin vardı, bir Filistin gene var' dize-
lerinde olduğu gibi Filistin'den umudu-
muzu kesmeyecek, özgür ve bağımsız 
bir Filistin'in varlığı için çalışmayı hız 
kesmeden sürdüreceğiz." diye konuş-
tu.
Türkiye olarak STK'lerin varlığını ve 
buradaki temsilini çok kıymetli bul-
duklarını kaydeden  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, kendilerinin tarihten, me-
deniyetten, ecdattan aldıkları ilhamla 
insanı düşündüklerini, koruduklarını 
ve insani değerleri yaşatmaya çalıştık-
larını söyledi.
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Bahçelievler'deki bir otelde düzenle-
nen 24 Kasım Öğretmenler Günü ve 
Öğretmen Atama Programı'nda ko-
nuşmasına öğretmenleri selamlaya-
rak başlayan  Cumhurbaşkanı  Recep 
Tayyip Erdoğan, İstanbul'da öğret-
menlerle bir arada bulunmanın bahti-
yarlığını yaşadığını dile getirdi.
Yarın kutlanacak 24 Kasım Öğret-
menler Günü'nü tebrik eden ve eği-
tim camiasına hayırlı olmasını dile-
yen  Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yine 
bu vesileyle görevi başında şehit olan 
öğretmenlerimizle afetlerde, kazalar-
da ebediyete irtihal eden öğretmen-
lerimiz başta olmak üzere vefat eden 
tüm öğretmenlerimizi rahmetle yâd 
ediyorum. Aziz hatıralarını her zaman 
yüreğimizde yaşattığımız şehit Şenay 
Aybüke Yalçın'ı, Necmettin Yılmaz'ı ve 
diğer kahraman eğitimcilerimizi rah-
metle anıyorum." diye konuştu.
Yurt içi ve dışında gerek bakanlık bün-
yesinde gerek Maarif Vakfına bağlı 
eğitim gerekse özel öğretim kurum-

larında fedakârca görev yapan tüm 
öğretmenlere teşekkür eden  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Bugün aynı za-
manda bir başka sevincimizi de hep 
birlikte yaşıyoruz. 20 bin öğretmen 
adayımızın atama heyecanına inşallah 
birazdan şahitlik edeceğiz. Az sonra 
kura ile meslek hayatına adım atacak 
genç öğretmenlerimiz, bilgileriyle, 
kültürleriyle ve güçlü karakterleriyle 
Anadolu'nun dört bir yanına ışık sa-
çacak, evlatlarımızı geleceğe hazırla-
yacaklardır. Öğretmenlik mesleğine 
adım atan her bir kardeşimizi de bura-
da gönülden tebrik ediyor, bu ulvi göre-
vin şimdiden kendilerine, ailelerine ve 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum." 
ifadesini kullandı.
"Çağın ihtiyaçlarını gözeten, bilimsel 
yaklaşıma dayalı bir eğitim anlayışını 
hayata geçiriyoruz"
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, insanlığa 
yön verecek eserlerin duruşu dik, ira-
desi güçlü, karakteri oturmuş kişilerin 
ellerinden çıkacağını belirterek, "El-

bette akademik başarı önemlidir, dip-
loma değerlidir. Ama bunlar sağlam 
bir şahsiyet zemini üzerinde yükseldiği 
zaman gerçek anlamını bulacaktır. 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, işte bu 
iddianın, bu idealin bir tezahürüdür. 
Bizler bu modelle yalnızca bilgiye ula-
şan değil, bilgiyi hikmetle birleştiren, 
erdemi hayatına nakşeden nesiller ye-
tiştirmeyi arzu ve ümit ediyoruz. Mille-
timizin tarihî birikimini, köklü değerle-
rini ve kültürel zenginliklerini merkeze 
alan modelimizle aynı zamanda çağın 
ihtiyaçlarını gözeten, bilimsel yaklaşı-
ma dayalı bir eğitim anlayışını hayata 
geçiriyoruz." ifadelerini kullandı.
"Hükûmetlerimiz döneminde 800 bin 
öğretmen ataması yaptık"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, her zaman 
vurguladığı bir gerçeği bugün tekrar 
hatırlatmak istediğini ifade ederek, 
şöyle konuştu:
"Bundan 22 sene önce Türkiye'yi yö-
netme sorumluluğunu devraldığı-
mızda eğitimi, hükûmetimizin de par-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Çağın ihtiyaçlarını gözeten, 
bilimsel yaklaşıma dayalı bir eğitim anlayışını hayata 

geçiriyoruz”
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timizin de politikalarının ilk sırasına 
koyduk. Eğitime ayrılan bütçe 2002'de 
yalnızca 7,5 milyar lira seviyesindeydi. 
Bugün bu rakam yükseköğrenim dâhil 
1 trilyon 620 milyar liraya ulaştı. Türk 
ekonomisi büyüdükçe, Türkiye'nin im-
kân ve kaynakları genişledikçe, mille-
timizin refahı arttıkça, bunu her zaman 
en önce öğretmenlerimize ve eğitime 
yansıtmak temel düsturumuz oldu. 
Yeni derslik inşasından öğretmen ata-
malarına, fiziki altyapıdan müfredat 
reformlarına kadar her alanda büyük 
dönüşüm gerçekleştirdik. Görevi dev-
raldığımızda buranın altını çiziyorum, 
367 bin olan derslik sayısı bugün resmî 
ve özel olmak üzere toplam 735 bine 
çıktı. Nereden nereye? Son 20 yılda, 
80 yılda yapılandan daha fazla derslik 
inşa ettik. Eğitimin altyapısını geliş-
tirirken eğitimin taşıyıcı sütunu olan 
öğretmenlerimizi de elbette ihmal 
etmedik. Hükûmetlerimiz dönemin-
de 800 bin öğretmen ataması yaptık. 
2002'de ilköğretimde derslik başına 
düşen öğrenci sayısı 36, ortaöğretim-
de ise 30'du. Bu sayıyı ilköğretimde 

23'e, ortaöğretimde ise 22'ye düşür-
meyi başardık."
Öğretmen başına düşen öğrenci sa-
yısında da kayda değer bir ilerleme 
sağladıklarını belirten Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "2002'de ilköğretimde 28, 
ortaöğretimde 18 olan oranlar, bugün 
ilkokulda 18'e, ortaokulda 14'e ve or-
taöğretimde ise 12'ye indi. Sadece bu 
veriler bile Türkiye'nin eğitim alanında 
22 yılda yazdığı eşsiz başarı hikâyesi-
nin en somut göstergesidir." ifadelerini 
kullandı.
"Öğretmenlerimizin haklarını, itibarını 
ve mesleki gelişimini güvence altına 
almak için kararlı duruş sergiliyoruz"
Hakikate gözlerini kapatmayanlar 
için sadece bu rakamların bile yeterli 
olduğuna inandığını dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerine şöyle 
devam etti:
"28 Şubat döneminde güya irtica ile 
mücadele kılıfı altında aralarında 
kamu görevlilerinin de olduğu 6 mil-
yon insanımız fişlendi. Yalnızca Millî 
Eğitim'de 33 bin öğretmen disiplin 
soruşturmasına uğradı. 11 bin 890 

öğretmen disiplin cezası aldı. 11 bin 
öğretmen ise istifa ettirildi. Kamu bü-
rokrasisi yanında ekonomiden siya-
sete, sivil toplumdan günlük hayata 
kadar her alanda milletimiz çok ağır 
baskılara maruz bırakıldı. Bakınız, 
daha üniversite kapılarında kurulan 
ikna odalarını, kürsüden zorla indi-
rilen başarılı mezunları, eğitimlerini 
gözyaşlarıyla yarıda bırakan binlerce 
evladımızı, katsayı adaletsizliği sebe-
biyle hakları gasbedilen milyonlarca 
gencimizi burada saymıyorum. Bunlar 
ceberut laiklik uygulamalarının ayyu-
ka çıktığı 1940'larda değil dikkatinizi 
çekiyorum, sadece 27 yıl önce bu ülke-
de, bu şehirde yaşandı."
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, muhalefet 
çevrelerinin tüm bu utanç verici ger-
çekleri inkâr etmek, milletin çektiği 
zulümlere bigâne kalmak yerine kendi 
geçmişleriyle yüzleşmesi ve tarihi tah-
rif etmekten vazgeçmesinin gerektiği-
ni vurguladı.



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ





GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti TBMM Grup Toplantısı'nda yap-
tığı konuşmada "Hiç kimse yedeğine 
terör örgütünü alarak siyasetçilik oy-
nayamaz." ifadelerini kullandı.
Bölgenin, kuzeyi ve güneyiyle savaş-
ların, çatışmaların, katliamların, zu-
lümlerin girdabında adeta cayır cayır 
yandığını vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, böyle bir iklimde Cumhur 
İttifakı olarak tarihî bir sorumlulukla 
karşı karşıya olduklarını, Türkiye'nin 
hem siyasi ve ekonomik istikrarını 
korumanın hem sosyal barışını tah-
kim etmenin hem de hedeflere doğru 
yürüyüşü sürdürmenin mücadelesini 
verdiklerini ifade etti.
"Esasen karşımızdaki bu tablo sadece 
AK Parti ve Cumhur İttifakı ile sınır-
landırılamayacak kadar önemlidir." 
ifadesini kullanan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şöyle devam etti:
"Siyaset yelpazesinin neresinde olur-
sa olsun kendini bu ülkeye, bu mille-
te karşı mesul hisseden herkesin bu 
mücadeleye destek vermesi, katkı 
sunması, en azından yıkıcı muhale-
fetten kaçınması gerekir. Söz konusu 
vatan, millet, devletse gerisi sadece 

birer teferruattır. Dünyanın pek çok 
yerinde millî meselelerde iktidar-mu-
halefet ayrımı olmadan ortak bir duruş 
sergilendiği hepimizin malumudur. 
Şahsen biz de yarım asra yaklaşan 
siyasi hayatımızın tamamında bunu 
savunduk. Ayrıştıran değil birleştiren; 
kutuplaştıran değil kucaklaştıran; or-
tak değerler etrafında toplumun tüm 
kesimlerini buluşturmaya çalışan tar-
zı siyasetle ülkemize hizmet etmenin 
gayretinde olduk. Muhataplarımızdan 
çoğu zaman arzu ettiğimiz yaklaşımı 
görmesek de kardeşlik siyasetimizde 
eser ve hizmet politikamızdan ödün 
vermedik."
"Amerika'da saatlerce hamburgercide 
ne yaptığını o gün bugündür açıklaya-
madı"
Bugün de bu hastalıklı zihniyetin yeni 
hezeyanlarıyla uğraştıklarını ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle 
konuştu:
"Açıkçası bunlar için her nefesin, ayır-
dığımız her vaktin ziyan ve beyhude 
olduğunu biliyoruz. Ama biz bunlara 
hak ettikleri cevapları vermediğimiz-
de densizlik çıtasını yükseltiyor, cü-
retlerini artırıyor, kendilerini layüsel 
görmeye başlıyorlar. CHP'nin siya-

setten tardedilen eski genel başkanı-
nın geçtiğimiz günlerde davalı olarak 
bulunduğu mahkeme salonunda freni 
boşalmış kamyon misali savurduğu 
zırvalar, hakaretler, bühtanlar bunun 
en son örneğidir. Karşımıza çıktığı is-
tisnasız bütün seçimleri kaybeden bu 
zat, kendi partisi içerisinde de her tür-
lü hakarete uğrayan, şaibeli bir kurul-
tayla devrilip sürgüne gönderilen bir 
siyasetçi eskisi. Yenilen pehlivan güre-
şe doymazmış. Bu zat da partisini tek-
rar kurultaya götürmek için karanlık 
ittifaklar kurma ve delege avı peşinde 
koşarken gündeme gelmenin yolunu 
bize sataşmakta, daha doğrusu bizim 
üzerimizden prim yapmakta görüyor.
Üstelik bunu da 15 Temmuz ihanetinin 
faili FETÖ'nün eline tutuşturduğu mal-
zemeler üzerinden yürütmeye kalkı-
yor. 17-25 Aralık emniyet-yargı girişimi 
karşısında millî iradeyi savunurken 
bu zatın nasıl koşa koşa FETÖ'cülere 
desteğe gittiğini dün gibi hatırlıyoruz. 
Daha sonra montaj olduğunu bizzat 
kendi ağızıyla ikrar ettiği FETÖ'nün ka-
setlerine aylarca partisinin kürsüsünü 
açtığını da unutmadık. 15 Temmuz 
darbe gecesi de tankların arasında sı-
vışarak gittiği bir evde keyif kahvesini 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Türkler ile Kürtler arasına 
örülmek istenen terör duvarını yıkıp atacağız”
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yudumlayarak FETÖ'cülerin ülkeyi iş-
galini tamamlamasını beklemişti. Mil-
letimizle sırt sırta vererek darbecileri 
bozguna uğrattığımızda zoraki olarak 
İstanbul'daki mitinge gelmiş, ardın-
dan yeniden fabrika ayarlarına döne-
rek FETÖ'cülerin davulunu çalmaya 
devam etmişti. 14-28 Mayıs seçimleri 
arifesinde gittiği Amerika'da saatlerce 
hamburgercide ne yaptığını o gün bu-
gündür açıklayamadı."
"Milletimizin haklarını savunmayı ge-
rekirse canımız pahasına sürdürece-
ğiz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Cumhu-
riyet tarihimiz boyunca da neredeyse 
her 10 yılda bir tekrarlanan vesayet 
teşebbüslerinde ordumuzun nasıl bir 
girdaba sürüklendiğini, milletimizle 
nasıl karşı karşıya getirildiğini yaki-
nen gördük. CHP'nin sorumsuz yö-
neticilerinin ordumuzu nizamsızlık, 
intizamsızlık, disiplinsizlik tehditleriyle 
karşı karşıya bırakmasına göz yum-
mayacağız. AK Parti ve Cumhur İttifakı 
olarak darbecilere ve şakşakçılarına 
rağmen, demokrasiyi, hukuku, adale-
ti, kalkınmayı, sivil siyaseti ve milleti-
mizin haklarını savunmayı gerekirse 
canımız pahasına sürdüreceğiz." de-
ğerlendirmesinde bulundu.
"Bu süreçte şu değişmez gerçeğe bir 
kez daha şahitlik ediyoruz" diyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ülkenin yaşadığı 

her sınamanın, CHP zihniyetinin çarpık 
ve kirli yüzünün bir parçasını açığa çı-
kardığını söyledi.
"Milyonlarca insanı istemeye istemeye 
gidip CHP'ye oy vermek zorunda bı-
raktı"
Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşması-
nı şöyle sürdürdü:
"Şu hâliyle CHP'ye bakıp da kendisi 
ve ülkesi adına umut görebilen tek bir 
vatandaşımız var mıdır acaba? Eskisi 
ve yenisiyle CHP genel başkanlarına, 
hırsları boylarını aşan belediye baş-
kanlarına bakıp da ülkeyi bunlardan 
herhangi birine emanet edebileceğine 
inanan aklı başında tek bir kişi var mı-
dır acaba? CHP'ye bakıp da Türkiye'nin 
millî menfaatlerini dünyanın dört bir 
yanında hem diplomasinin inceliklerini 
hem siyasi ve askerî gücünü hem kişi-
sel ilişkilerini kullanarak savunabile-
cek bir kadro görebilen var mı acaba? 
Buna rağmen CHP nasıl bu kadar oy 
alabiliyor, nasıl bu kadar belediye ka-
zanabiliyor, nasıl bu kadar cüret sahibi 
olabiliyor? Açık konuşmak gerekirse 
bunun müsebbibi AK Parti olarak bi-
ziz. Bu bir özeleştiridir, açık ve net. 'İğ-
neyi kendine çuvaldızı başkasına batır' 
demiş atalarımız. Biz de başkalarını 
eleştirmeden önce sorunu kendimizde 
arayacağız. Küresel ve bölgesel kriz-
lerin etkisiyle yaşadığımız ekonomik 
sıkıntılar, bizim kimi eksiklerimizle ve 

hatta yanlışlarımızla birleşince mil-
yonlarca insanı istemeye istemeye gi-
dip CHP'ye oy vermek zorunda bıraktı. 
Belki de oy vermedi ama netice orta-
da."
CHP'nin "tek parti faşizminden" beri 
hiçbir zaman bu ülkenin millî partisi 
olmadığını, böyle bir derdi ve gayre-
tinin de olmadığını dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Bu parti, bizi 
yıllarca, hiçbirinin belgesi, ispatı, te-
meli olmayan nice konuda yolsuzluk-
la, usulsüzlükle suçladı değil mi? Peki 
sonra ne oldu? Bizi haksızlıkla, hukuk-
suzlukla, adaletsizlikle suçlayanlar 
ellerine imkân geçtiğinde bunların 
hepsinin de feriştahını yaptılar. Hiç 
şüphesiz bunların hepsinin hesabını 
vakti geldiğinde hem millete hem yar-
gıya verecekler. Nasıl belediye imkân-
larını terör örgütünün emrine verenler 
birer ikişer yargının önüne çıkıyorsa, 
hırsızlar da belgeleri, bilgileri tekem-
mül ettirildiğinde kendilerini yargının 
huzurunda bulacaklar. Hiç kimsenin 
millete hizmet için tahsis edilen kay-
nakları kendi hırsı, kendi sinsi emeli, 
kendi şahsi reklamı için yağmalama, 
har vurup harman savurma, karan-
lık mahfillerde dağıtma hakkı yoktur." 
diye konuştu.



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Türk dün-
yası olarak Gazze'de yaşanan insanlık 
dramı karşısında güçlü duruş sergile-
memiz gerekiyor." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve Kırgızistan Cumhurbaşkanı 
Sadır Caparov, iki ülke arasındaki an-
laşmaların imza töreninin ardından 
Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda ortak 
basın toplantısı düzenledi.
2011'de tesis edilen Stratejik Ortaklık 
ilişkilerini imzalanan belgeyle kardeş-
liğe yakışır şekilde "Kapsamlı Stratejik 
Ortaklık" seviyesine yükselttiklerini 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"Güvenlik, enerji, eğitim, sağlık ve kül-
tür gibi birçok alanda ortak açıklama 
dahil 19 anlaşmayı bugün imzaladık. 
Bugün ayrıca güvenlik, savunma, sa-
nayi ve terörle mücadelede atılabi-
lecek ortak adımları değerlendirdik. 
Bu vesileyle değerli kardeşime FETÖ 
ile mücadelemize verdiği destek için 
teşekkür ediyorum. Bu dayanışma-
nın önümüzdeki dönemde de artarak 
devam edeceğine inanıyorum. Ayrıca 
geçtiğimiz yıl 2 milyar dolara yakla-
şan ticaret hacmimizi, 5 milyar dolara 

çıkarmak için atacağımız adımları de-
ğerlendirdik. Türkiye, Kırgızistan'a ya-
tırım yapan ilk 5 ülke arasındadır. Artık 
dünyada bir marka hâline gelen inşaat 
firmalarımız ülkenizde toplam değeri 
1 milyar dolara yaklaşan 90'dan fazla 
projeyi tamamlamıştır. Bu temelde ya-
tırımların karşılıklı teşviki ve iş insan-
larımızın desteklenmesi konusunda 
yapılabilecekleri değerli kardeşimle 
beraber ele aldık."
TİKA'nın Bişkek'te inşa ettiği ve donat-
tığı Kırgız Türk Dostluk Devlet Hasta-
nesi'nin açılışını da bugün gerçekleş-
tireceklerini belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Gerek TİKA gerek diğer ilgili 
kuruluşlarımız aracılığıyla kardeş Kır-
gız halkının refahını artırmaya yönelik 
gayretlerimizi kararlılıkla sürdürece-
ğiz." ifadesini kullandı.
"Kardeşliğin sarsılmaz bir sembolü"
Cumhurbaşkanı Caparov ile küresel 
ve bölgesel meseleler hakkında da fi-
kir alışverişinde bulunduklarını akta-
ran Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:
"Gazze başta olmak üzere işgal edil-
miş Filistin topraklarındaki ve Lüb-
nan'daki İsrail mezalimi görüşmele-

rimizde öncelikli gündem maddeleri 
arasında yer aldı. Türk dünyası olarak 
Gazze'de yaşanan insanlık dramı kar-
şısında güçlü duruş sergilememiz 
gerekiyor. Çok boyutlu ilişkilerimizi 
uluslararası teşkilatlar bünyesinde de 
sürdürüyoruz. Yarın yapılacak 11. Türk 
Devletleri Teşkilatı Zirvesi'nde Kırgız 
Cumhuriyeti, aile meclisimizin dönem 
başkanlığını Kazakistan'dan devrala-
cak. Kırgızistan'ın, dönem başkanlı-
ğında 'birliğimiz gücümüzdür' şiarıyla 
Türk dünyasında iş birliğinin daha da 
gelişmesine önemli katkıda bulunaca-
ğına tüm samimiyetimle inanıyorum."
Kırgız halkı için çok kıymetli olan Ma-
nas Nişanı'nı kendisine tevcih eden 
Cumhurbaşkanı Caparov'a şükranla-
rını sunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bu ali nişana layık görülmem, ata 
yurdumuz Kırgız Cumhuriyeti'ne ger-
çekleştirdiğim resmî ziyareti taçlan-
dırmıştır. Manas Nişanı'nı ülkelerimiz 
arasındaki ezeli ve ebedi kardeşliğin 
sarsılmaz bir sembolü olarak büyük 
bir kıvançta kabul ediyorum." diye ko-
nuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kırgızistan Cumhurbaşkanı ile 
ortak basın toplantısında konuştu
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Toplantı vesilesiyle "ata yurdu" 
olarak ifade ettiği Kırgızistan'da 
bulunmaktan duyduğu mutlulu-
ğu dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Caparov'a "fevkalade" 
ev sahipliği için teşekkür etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ege-
men Kırgız Cumhuriyeti'nin te-
mellerinin atıldığı, Kara-Kırgız 
Bölgesi'nin kuruluşunun 100. yıl 
dönümünü kutladı.
İki ülke arasındaki stratejik or-
taklığı, kapsamlı stratejik or-
taklık düzeyine çıkaracak bel-
geye imza atacaklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
sayede ilişkilerin güvenlik, ulaş-
tırma, sağlık ve diğer alanlarda 
derinleştirilmesini sağlayacak 
mekanizmayı tesis edeceklerini 
söyledi.
Ticaret hacmi hedefi, 5 milyar 
dolar
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Capa-
rov ile görüşmesinde ikili ticaret 
hacmi hedefini 5 milyar dolar 
seviyesine çıkarmakta mutabık 
kaldıklarını vurguladı.
Türkiye'nin, Kırgız Cumhuriye-
ti'ndeki en büyük yatırımcı ül-
keler arasında olduğuna dikkati 
çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"En fazla resmî kalkınma des-
teği sunan ülkelerin başında 
geliyoruz. Bütün bunlar ata yur-

dumuza atfettiğimiz önemin ikti-
sadi göstergesidir. 1992'den beri 
Kırgızistan'da faaliyet göste-
ren TİKA bugüne kadar 1000'in 
üzerinde projeyi hayata geçir-
di. Bugün açılışını yapacağımız 
Türk-Kırgız Dostluk Devlet Has-
tanesi bu projeler arasındadır. 
Hastaneye ismimi vermenizin 
beni ziyadesiyle onurlandırdı-
ğını ifade etmek isterim." diye 
konuştu.
İki ülkenin güvenlik kurumları 
arasındaki iş birliğinin, eğitim 
faaliyetleri ve teknik destek pro-
jeleriyle başarılı şekilde devam 
ettiğini anlatan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "FETÖ başta olmak 
üzere terörün her türlüsüne 
karşı mücadelemizin kesintisiz 
süreceğine de inanıyorum. Bu-
gün imzalayacağımız güvenlik iş 
birliği anlaşması suretiyle iş bir-
liğimizi daha güçlendirmek ar-
zusundayız." ifadesini kullandı.
Eğitim iş birliğine de değinen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Eği-
tim iş birliği anlaşmasının mü-
zakerelerini de süratle tamam-
layalım. Bu vesileyle Manas 
Üniversitesi’nin dünyanın en iyi 
üniversiteleri sıralamasına gir-
mesinden duyduğum memnuni-
yeti vurgulamak istiyorum. Üni-
versitemizin hem Kırgızistan'ın 

beşerî sermayesine hem bilime 
ve sanata azami katkı yapması 
için uyum içinde çalışmayı sür-
dürelim." değerlendirmesinde 
bulundu.
"İsrail mezalimi küresel ölçekte 
vicdanları derinden yaralıyor"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İs-
rail'in Gazze'ye yönelik saldırı-
larına da değindi. Gazze başta 
olmak üzere işgal edilmiş Fi-
listin topraklarında süren İsra-
il mezaliminin küresel ölçekte 
vicdanları derinden yaraladığını 
dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şunları kaydetti:
"İsrail'in şimdi de Lübnan'a yö-
nelik saldırıları tüm bölge gü-
venliğini ve uluslararası sistemi 
tehdit ediyor. Şuşa'da yapılan 
gayri resmi Türk Devletleri Teş-
kilatı Zirvesi'nde Gazze'de sivil-
lerin ayrım gözetmeden hedef 
alınmasını kınamış, acil ateşkes 
ve insani yardım çağrısında bu-
lunmuştuk. Türk dünyası olarak 
Filistin meselesinin kalıcı ve adil 
çözümü için çabalarımızı sür-
dürmemiz son derece önemli-
dir. Bu minvalde İsrail'e yönelik 
uluslararası baskının artırılma-
sı için Birleşmiş Milletler dâhil 
çok taraflı girişimlerimize Kır-
gızistan'ın sağladığı destek için 
teşekkür ederim."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kırgızistan Cumhurbaşkanı 
Sadır Caparov ile başkanlık ettiği Türkiye-Kırgızistan 
Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi 6. 
Toplantısı'nda konuştu.



Bugün imzalanacak anlaşma-
larla ilişkilerin ahdî zemininin 
daha da güçlendirileceğine işa-
ret eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Yarın ev sahipliğinizde 
yapılacak olan Türk Devletleri 
Teşkilatı 11. zirvesinin ve dönem 
başkanlığınızın hayırlara vesi-
le olmasını temenni ediyorum. 
Dönem başkanlığınız süresince 
gözlemci üyemiz Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti'nin layıkıy-
la temsiline katkı vereceğinize 
yürekten inanıyorum." sözlerini 
sarf etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye-Kırgızistan Yüksek Düzeyli 
Stratejik İşbirliği Konseyi Altıncı 

Toplantısı'nı başarıyla tamam-
ladıklarını vurgulayarak "Bu-
günkü temaslarımızda ilişkile-
rimizin daha da geliştirilmesi 
konusunda atacağımız adımlara 
ilişkin görüş alışverişinde bu-
lunduk. Aldığımız kararların ve 
tespit ettiğimiz hedeflerin, iliş-
kilerimizin geleceğine yön vere-
ceğine inanıyorum. Bir sonraki 
konsey toplantısı için sizleri An-
kara'ya bekliyorum." dedi.
Şahsına ve heyete gösterilen mi-
safirperverlik ve teveccüh için 
teşekkür eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Tabii bu arada bugün 
bu toplantıyı gerçekleştirdiğimiz 
bu muhteşem eserinizin Kırgı-

zistan'a hayırlı uğurlu olmasını 
temenni ediyorum. Gerçekten 
maliyet hesapları noktasında 
da başarılı bir iş çıkardınız. Bu 
bakımdan da tebrik ediyorum. 
İstişarelerimizin ve aldığımız 
kararların hayırlara vesile ol-
masını Rabb'imden niyaz ediyo-
rum." diye konuştu.
İki ülke arasında 19 anlaşmanın 
imzalanacağını belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Bu, çok 
çok zengin bir toplantı demektir. 
19 anlaşma, muhteşem. Rab-
b'im sonunu da hayreylesin." 
ifadesini kullandı.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Türkiye 
olarak Kırgız gençlerinin daha aydınlık 
bir gelecek kurmalarına destek olmak 
amacıyla eğitim öğretim sahasında 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz." dedi.
Türkiye-Kırgızistan kardeşliğinin, kök-
leri derinlere inen ulu bir çınar gibi her 
geçen yıl büyüyüp güçlendiğini, farklı 
alanlara dal budak saldığını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ataları-
mızdan tevarüs ettiğimiz bu kardeşlik 
ve iş birliği ruhunu geleceğe taşımak 
üzere kararlı adımlar atıyoruz." diye 
konuştu.
Türkiye-Kırgızistan iş birliğinin sürek-
liliğinin en önemli güvencesinin, eğitim 
öğretim alanındaki projeler olduğuna 
işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"Türkiye olarak Kırgız gençlerinin 
daha aydınlık bir gelecek kurmalarına 
destek olmak amacıyla eğitim öğre-
tim sahasında çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Bu çerçevede Kırgızistan'ın 
bağımsızlığının hemen ardından 1992 
yılında imzaladığımız Eğitim Anlaşma-
sı kapsamında ortak okulumuz Türk 
Kırgız Anadolu Lisesi ve Anadolu Kız 

Meslek Lisesi’ni eğitime açtık. 1995 
yılında ise Manas Üniversitemizin te-
mellerini attık. 2022 yılında Türkiye 
Maarif Vakfı okulumuzun açılması ile 
Kırgızistan'da eğitime verdiğimiz des-
teği bir kez daha teyit ettik. Gelinen 
aşamada ortak liselerimizde 400, Biş-
kek Türk okulumuzda 1200, TÖMER 
Türkçe kurslarımızda 3 bin 100 öğren-
cimiz var. Kısa süre önce açılmasına 
rağmen Türkiye Maarif okulumuzda 
1500 öğrenciye ulaştık. Manas Üni-
versitesi’nde ise yaklaşık 7 bin genç 
kardeşimiz yükseköğrenim görüyor. 
Yani farklı seviyelerde toplamda 13 
bini aşkın öğrenciye doğrudan destek 
sağlıyoruz."
"Asıl olan mümtaz isimler yetiştirmek"
Manas Destanı'nda yer alan "Çocuk 
miras ve nimettir, çocuk cana kuvvet-
tir, bundan başkası yalan dünya boşa 
harcanmış emektir" ifadesini hatırla-
tan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözleri-
ni şöyle sürdürdü:
"Esas mesele en büyük miras olan 
insana, bireye, gence, çocuğa yatı-
rım yapmaktır. Asıl olan yarınların 
bilim adamlarını, akademisyenlerini, 

mühendislerini, bürokratlarını, siya-
setçilerini, kültür ve sanat insanlarını 
yetiştirmektir. Asıl olan Türk edebi-
yatının iftihar burçlarından Cengiz 
Aytmatov gibi mümtaz isimler yetiş-
tirmektir. Manas Üniversitesi başta ol-
mak üzere, tüm eğitim kurumlarımız 
istikbalimizi gönül huzuruyla emanet 
edebileceğimiz, düşünen, araştıran, 
bilimsel gelişmeleri takip eden misyon 
ve vizyon sahibi gençlerin yetişmesine 
vesile olacaktır. Şunu da hepimiz çok 
iyi biliyoruz, üniversite tarafından des-
teklenmeyen bir ekonomi politikası, 
sanayileşme programı, dış politika ve 
kültür politikası eksik kalır. Üniversi-
temizin bu yönüyle de Kırgızistan'ın 
yükselişine mihmandarlık edeceğine 
inanıyorum."
110 eserin açılışını yaptı
Konuşmasının ardından Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, Manas Üniversitesi'nde 
yapılan 110 eserin açılışını, canlı yayın-
la bağlandığı yerlerle kurdele keserek 
gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kırgızistan-Türkiye Manas 
Üniversitesi’ni ziyaretinde konuştu
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Türk İşbirliği ve Ko-
ordinasyon Ajansı Başkanlığı 
(TİKA) tarafından Bişkek'te inşa 
edilen Recep Tayyip Erdoğan 
Bişkek Kırgız-Türk Dostluk Dev-
let Hastanesi'nin açılışını yaptı.
Açılışta konuşan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, böyle bir hastane-
yi Kırgızistan'a kazandırdıkları 
için mutlu olduklarını belirterek 
"150 yataklı böyle bir hastane ile 
iftihar etmekten başka herhangi 
bir şey olmaz." dedi.
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu 
da Kırgızistan'daki sağlık hiz-

metlerine katkı için Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın talimatlarıyla bu 
hastanenin açıldığını kaydetti.
Hastanenin 12 bin metrekare 
alana sahip olduğunu aktaran 
Memişoğlu, hastanede her türlü 
karaciğer ve böbrek naklinin de 
yapılabildiğini ifade etti.
Bakan Memişoğlu, hastanenin 
hayırlı olmasını dileyerek "Bu-
raya 9 milyon dolarlık bir yatırım 
yaptık. Onun haricinde 19 mil-
yonluk bir sağlık yardımı yaptık. 
5 yıllık daha işbirliği protokolü 
imzaladık. 35 milyon dolarlık bir 
destek, Kırgız kardeşlerimize 

vereceğiz. Sağlık hizmetlerini 
burada daha iyi yapabilmek için 
elimizden geleni yapacağız." 
diye konuştu.
Memişoğlu, hastanede Türki-
ye'den 6, Kırgızistan'dan 35 dok-
torun çalıştığını, şimdiye kadar 
4 bin poliklinik ve bin ameliyat 
gerçekleştirildiğini söyledi. Du-
aların okunmasının ardından 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve be-
raberindekiler, hastanenin açılış 
kurdelesini kesti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Bişkek Kırgız-Türk Dostluk Devlet Hastanesi’nin açılışını 
yaptı
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Macaristan'ın başkenti Budapeş-
te'de, Avrupa Siyasi Topluluğu Beşinci 
Zirvesi Genel Oturumu'nda hitap etti.
Misafirperverliği ve nazik daveti için 
Macaristan Başbakanı Viktor Orban'a 
teşekkür eden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Bugün burada Avrupa'nın 
yüzleştiği çok boyutlu güvenlik sına-
malarını ele almak üzere toplanmış 
bulunuyoruz." ifadesini kullandı.
Güvenlik sınamalarının yalnızca askerî 
tehditler, terörist saldırılar ve hibrit 
savaş taktiklerinden ibaret olmaktan 
çıktığını belirten Cumhurbaşkanı Er-
doğan, enerji arzından siber saldırı-
lara, göç hareketlerinden salgınlara, 
uluslararası hukukun sistematik ih-
lallerinden savaşlara kadar geniş bir 
yelpazeye yayılan meydan okumaların 
herkesi etkilediğini bildirdi.
"Huzurumuza, istikrarımıza ve refa-

hımıza kasteden tehditlerin önemli 
bir kısmı tek başımıza üstesinden ge-
lemeyeceğimiz boyutlara varmıştır." 
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:
"Avrupa Siyasi Topluluğu'nu, kıtamıza 
yönelik ortak tehditleri samimi bir or-
tamda ele aldığımız bir platform ola-
rak görüyoruz. Türkiye, civar bölgeler-
le yakın kültürel bağları, güçlü ordusu, 
köklü devlet tecrübesi, ilkeli dış poli-
tikası ve yetişmiş insan kaynağıyla bir 
istikrar adası vazifesi görmeye devam 
edecektir. Avrupa coğrafyasında ma-
alesef savaşın üçüncü yılını geride 
bırakıyoruz. Ukrayna'daki savaşın yol 
açtığı olumsuzluklar her geçen gün 
daha da derinleşiyor. Savaşın uzama-
sı diplomasiye giderek daha az alan 
bırakıyor. Biz, en başından beri her iki 
tarafın da masada olduğu bir müzake-
re sürecini ve devamında kalıcı, adil bir 

barışa ulaşılmasını savunduk."
"Gazze'de bir yıldır süren soykırım in-
sanlığın ortak utancıdır"
Gecen hafta Kazan'da Rusya Federas-
yonu Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 
görüştüğünü belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bu görüşmeden önce de Uk-
rayna Dışişleri Bakanı Andrii Sybiha'yı 
Ankara'da kabul ettiğini hatırlattı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, her iki gö-
rüşmede de diplomasiye alan açılma-
sı yönündeki mesajlarını bir kez daha 
taraflara ilettiğini, barışın tesisi için 
üzerlerine düşen ne varsa yapmaya 
hazır olduklarını ve çözüme yönelik 
çabalara desteklerinin süreceğini ifa-
de ettiklerini bildirdi.
Diğer yandan, yol açtığı yıkım ve sivil 
zayiat bakımından Ukrayna'daki sa-
vaştan çok daha büyük bir insanlık 
trajedisinin Orta Doğu'da yaşandığı-
nı belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Avrupa Siyasi Topluluğu 
Beşinci Zirvesi Genel Oturumu’nda konuştu



şunları söyledi:
"Gazze'de bir yıldır süren soykırım 
tüm insanlığın ortak utancıdır. Buna 
son dönemde Batı Şeria ve Lübnan'a 
gerçekleştirilen gayriahlaki ve gayri-
hukuki saldırılar da eklenmiştir. Şunu 
vicdan sahibi herkes görüyor, kabul 
ve ikrar ediyor, 50 bine yaklaşan can 
kaybı dikkate alındığında ateşkesin 
ivedilikle sağlanması, kesintisiz ve ye-
terli miktarda insani yardımın bölgeye 
ulaşması için İsrail'e her boyutta baskı 
yapılması elzemdir. İsrail'in saldırgan-
lığına kayıtsız şartsız destek verenler, 
işlenen suçların da ortağı hâline gel-
diklerini bilmelidirler."
"Birleşmiş Milletler'de girişim başlat-
tık"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'e silah 
ve mühimmat transferinin durdurul-
masını sağlamaya yönelik Birleşmiş 
Milletler'de bir girişim başlattıklarını, 
50'yi aşkın ülke ve uluslararası kuru-
luşun imzasını taşıyan mektubu BM 
Genel Sekreteri'ne, BM Güvenlik Kon-
seyi Kasım Ayı Dönem Başkanı Birle-
şik Krallık'a ve BM Genel Kurul Baş-
kanı'na ilettiklerini belirtti.

Terörizme karşı iş birliği ve dayanışma 
hâlinde, terör örgütleri arasında fark 
gözetmeksizin mücadelenin herkesin 
sorumluluğu olduğunu dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:
"PKK terör örgütüyle mücadelede Av-
rupalı ortaklarımızdan somut iş birliği 
görmek istiyoruz. FETÖ'nün etkin var-
lık gösterdiği Avrupa ülkelerinden adli 
ve idari iş birliği taleplerimizin karşı-
lanmasını bekliyoruz.
DEAŞ, ülkemizin de önemli katkılarıy-
la Suriye ve Irak'ta toprak hâkimiyetini 
kaybetmiş olsa da küresel ölçekte gü-
venliği tehdit ediyor. Örgütün odağının 
kaymaya başladığı Batı Afrika ve Orta 
Asya'daki yabancı terörist savaşçı ha-
reketliliğinin dikkatle takip edilmesini 
ve bu alanda iş birliğini önemsiyoruz."
"Ortaklarımızla istişareleri ve iş birli-
ğimizi sürdürüyoruz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin, 
Avrupa-Atlantik bölgesinde barış, re-
fah ve istikrar için bugüne kadar en 
çok katkı veren ülkeler arasında yer 
aldığına işaret ederek, "NATO'nun en 
önde gelen müttefiklerinden biri ola-

rak, Asya-Pasifik'ten Kuzey Afrika'ya 
uzanan geniş coğrafyadaki ortakları-
mızla istişareleri ve iş birliğimizi sür-
dürüyoruz." diye konuştu.
"Makul bir izahı yok"
Bu vesileyle Avrupa kıtasının güvenlik 
ve istikrarı için AB'nin genişleme po-
litikasının önemine de dikkati çekmek 
istediğini belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Hakkaniyetli bir genişleme 
politikasının Birliğin en önemli jeopo-
litik aracı olduğu açıktır." değerlendir-
mesinde bulundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türki-
ye gibi kıtanın refahı ve güvenliğine 
önemli katkılar sunan bir aday ülkenin 
katılım sürecinin yıllardır engellen-
mesinin makul bir izahı yoktur. Mevcut 
jeopolitik konjonktürde üyelik pers-
pektifimizin güçlendirilmesinin, hem 
Avrupa'nın hem yakın coğrafyamızın 
yararına olacağı açıktır. Türkiye ola-
rak, AB ile ilişkilerimizin sağlıklı bir 
zeminde ilerletilmesi için diyalog ve iş 
birliğine hazırız." dedi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Bişkek'teki Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı'nda "Türk Dünyasının Güç-
lendirilmesi: Ekonomik Entegrasyon, 
Sürdürülebilir Kalkınma, Dijital Gele-
cek ve Herkes İçin Güvenlik" temasıy-
la düzenlenen Türk Devletleri Teşkilatı 
(TDT) Devlet Başkanları Konseyi 11. 
Zirvesi'nde konuştu.
Buradaki konuşmasına, Zirve dolayı-
sıyla ata yurdu Bişkek'te bulunmaktan 
büyük memnuniyet duyduğunu belir-
terek başlayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, dönem başkanlığını devreden 
Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım 

Cömert Tokayev'e yaptıkları katkılar-
dan dolayı teşekkür etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Güney Kaf-
kasya'da geçen 30 yıllık çatışma ve 
istikrarsızlık ortamının ardından ba-
rış ve istikrara giden yolun kapılarının 
açıldığına işaret ederek, şunları kay-
detti:
"Can Azerbaycan'ın vatan muharebe-
sinde sahada şehitler vererek elde et-
tiği tarihî kazanımları en yakın zaman-
da bir barış anlaşması imzalanmak 
suretiyle masada da perçinlemesini 
ümit ve temenni ediyoruz. Gazze başta 
olmak üzere işgal altındaki Filistin top-

raklarında yaşanan soykırımın durdu-
rulması noktasında uluslararası top-
lum kötü bir sınav veriyor. Uluslararası 
barış ve güvenliğin korunmasından 
sorumlu Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi toplanıp karar dahi alamı-
yor. Daha doğrusu almak istemiyor. 
Netanyahu hükûmetinin ırkçı zihniye-
ti, Gazze'deki mezalimin gölgesinde 
Batı Şeria'da Filistinlileri yerlerinden 
etmeye ve ilk kıblemiz olan Mescid-i 
Aksa'nın statüsünü değiştirmeye ni-
yetleniyor."
"Türk dünyasına önemli sorumluluk-
lar düşmektedir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk Devletleri Teşkilatı Devlet 
Başkanları Konseyi 11. Zirvesi’nde konuştu
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İsrail'in kan ve gözyaşını tüm bölge-
ye yayma hedefinin, Lübnan ve İran'a 
yönelik saldırılarda da görüldüğünü 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Lübnan'da son bir senede ölenlerin 
sayısının 3 bine yaklaştığına, yerlerin-
den edilenlerin sayısının ise 1,5 milyo-
nu aştığına dikkati çekti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze'de 50 
bine yakın masum insanın saldırılarda 
hayatını kaybettiğini aktararak, "Tür-
kiye olarak bu vahşeti, bu insanlık dışı 
katliamları kabul etmiyoruz. İsrail'i 
durdurmak ve 1967 sınırları temelin-
de başkenti Doğu Kudüs olan Filistin 
devletini esas alan kalıcı barışı tesis 
etmek için ikili ve çok taraflı platform-
larda elimizden gelen gayreti gösteri-
yoruz. Türk dünyasının da kararlı bir 
duruş sergilemesi gerektiğini düşü-
nüyorum." ifadesini kullandı.
"Barışın tesisine yönelik diplomatik 
çabalara destek verilmeli"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna'da 
3. yılını doldurmak üzere olan savaşın, 
bölgeye olumsuz etkilerinin sürdüğü-
ne dikkati çekerek, "Savaşın en ba-
şından beri her iki tarafın da masada 
olduğu bir müzakere sürecini ve deva-
mında kalıcı, adil bir barışa ulaşılma-
sını destekliyoruz. Türk devletleri ola-
rak barışın tesisine yönelik diplomatik 
çabalara destek vermemizin son de-
rece önemli olduğu kanaatindeyim." 
değerlendirmesinde bulundu.
Coğrafyanın istikrar ve güvenliğini Af-
ganistan'daki gelişmelerden ayrı gör-

mediklerini vurgulayan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, kardeş Afgan halkının 
yanında olduklarını, geçici yönetimin 
de kapsayıcı ve temel insan haklarını 
esas alan bir yaklaşım sergilemesinin 
kendilerine yeni kapılar açacağını söy-
ledi.
"34 harften oluşan ortak alfabe üze-
rinde mutabık kalındı"
Aksakalların koordinasyonunda 2022 
yılında başlatılan ortak dili geliştirmek 
amacıyla ortak alfabe oluşturulması 
çalışmasının, Eylül 2024'te tamamlan-
dığını anımsatan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, 34 harften oluşan ortak alfabe 
üzerinde mutabık kalındığını ifade etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bundan 
sonra üye ülkelerin bu alfabeyi esas 
alarak gerekli dönüşümün gerçek-
leştirilmesi gerektiğine işaret ederek, 
"Türkiye, Azerbaycan ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti bu konuda hazır. 
Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve 
Türkmenistan'ın yeni alfabeye geçiş 
için inisiyatif başlatması isabetli ola-
caktır." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk Dev-
letleri Teşkilatı üye ülkeleri arasında 
ticaretin geliştirilmesi, Orta Koridorun 
etkin kullanılması için özel temsilci 
atanması yönündeki hazırlıklara da 
değindi. 
Türk dünyası 2040 vizyonuyla belir-
lenen hedeflere ulaşmak için bugün 
alacakları kararların aralarındaki 
ülkü birliğinin eriştiği ileri seviyeyi tüm 
dünyaya bir kez daha ispatlayacağına 

gönülden inandığını kaydeden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
"Burada şu noktaya özellikle dikkatle-
rinizi çekmek istiyorum, merhum bir 
şairimizin ifadesiyle 'İnanmak, basa-
makların çıkamadığı yere kanatlarınla 
tırmanmaktır'. Bizler bugünlere yürü-
yerek, engelleri aşarak, zorlukları gö-
ğüsleyerek, gerektiğinde de kanatları-
mızla tırmanarak geldik. Ancak hâlen 
katetmemiz gereken ciddi bir mesafe 
var. İnşallah önümüzdeki dönemi hep 
birlikte Türk dünyası yüzyılı yapmak 
için tüm gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. Rabb'im yolumuzu bahtımızı 
açık etsin diyorum. Bu düşünceler-
le sözlerime son verirken Kırgızistan 
Cumhurbaşkanı kıymetli kardeşim 
Sayın Caparov'a nazik ve samimi ev 
sahipliği için şükranlarımı sunuyo-
rum. Kırgızistan'ın Dönem Başkanlı-
ğının, Teşkilatımız için hayırlara vesile 
olmasını temenni ediyorum, hepinizi 
saygıyla selamlıyorum."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kırgızis-
tan'da devlet ve hükûmet başkanları 
onuruna verilen yemeğe katıldı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk Dev-
letleri Teşkilatı (TDT) 11. Devlet ve 
Hükûmet Başkanları Zirvesi'nin ardın-
dan Kırgızistan Cumhurbaşkanı Capa-
rov'un devlet ve hükûmet başkanları 
onuruna verdiği yemeğe katıldı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "Gazze'de kıtlık riski 
uluslararası sınıflandırmalara 
göre 'felaket' düzeyine ulaşmış-
tır." dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bre-
zilya'daki G20 Liderler Zirvesi 
kapsamında "Sosyal Kapsayıcı-
lık ile Açlık ve Yoksullukla Mü-
cadele" oturumunda konuştu.
Her 10 kişiden birinin açlıkla 
mücadele ettiği dünyada Birleş-
miş Milletler Genel Kurulunda 9 
yıl önce kabul edilen "2030 Sür-
dürülebilir Kalkınma Hedefle-
rine" ulaşma yolundaki gayret-
lerin henüz beklenen neticeleri 
veremediğini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, Türkiye'nin, 
dünyanın neresinde bir ihtiyaç 
sahibi varsa imkânları dâhilinde 
yardıma koşmayı görev bilen bir 
geleneğin temsilcisi olduğunu 
hatırlattı.
"Komşusu açken tok yatmama-
yı" kendisine şiar edinen mille-
tin, 2015'ten bu yana millî geli-
rinin yaklaşık yüzde 1'ini insani 
yardımlara ayırarak "dünyanın 
en hamiyetperver ülkeleri" ara-
sında yer aldığını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bre-
zilya Dönem Başkanlığı'nın "Aç-
lık ve Yoksulluğa Karşı Küresel 
İttifak" kurma seferberliğini, 
sadece stratejik bir girişim de-
ğil, ahlaki bir sorumluluk olarak 
da gördüklerini dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün 
bir yandan bu küresel ittifakı ku-
rarken, diğer yandan da Gazze 
başta olmak üzere Orta Doğu, 
Afrika ve Asya'daki çatışmalar-

da hayatları altüst olan sivillerin 
kaderleriyle baş başa bırakıl-
maması gerektiğinin altını çize-
rek, şunları kaydetti:
"Özellikle Gazze'de kıtlık riski 
uluslararası sınıflandırmalara 
göre 'felaket' düzeyine ulaşmış-
tır. Gazze nüfusunun yüzde 96'sı, 
diğer bir ifadeyle 2 milyondan 
fazla insan sağlıklı gıda ve suya 
erişemiyor. Artan saldırılar ve 
yaklaşan kış mevsimiyle, Gazze 
halkının şartları günden güne 
kötüleşiyor. Türkiye olarak, böl-
geye 86 bin tondan fazla yar-
dımda bulunduk, Lübnan'a yar-
dımlarımız ise 1300 tonu aştı. 
Gazze'de yaşanan insani felaket 
karşısında bir kez daha derhal 
ve kalıcı ateşkesin sağlanması 
çağrısında bulunuyorum."
"'Sıfır Atık Projesi' küresel dü-
zeyde bir hareket hâline geldi"
Sosyal devlet vasfının bir gereği 
olarak yoksullukla mücadelede 
ve sosyal güvenlik ağını geliş-
tirmede önemli adımlar attıkla-
rını anımsatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "İnsanı yaşat ki devlet 
yaşasın" anlayışıyla sosyal gü-
venlik sistemini baştan sona ye-
niden dönüştürüp, yoksul kesimi 
büyük ölçüde koruma altına al-
dıklarını söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tür-
kiye'nin dünyanın en kuşatıcı 
ve kapsayıcı sosyal güvenlik 
sistemlerinden birine sahip ol-
duğunu vurgulayarak, "Farklı 
sosyal destek programlarımızla 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
sahip çıkıyoruz. Hedefimiz, tek 
bir yoksul insanımızın kalma-

masıdır. Bunu sağlayana kadar 
çalışmalarımızı devam ettirece-
ğiz." açıklamasında bulundu.
Ayrıca çeşitli gıda güvenliği gi-
rişimlerinde aktif rol oynamayı 
insani dış politikanın önemli bir 
unsuru olarak gördüklerini dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Karadeniz Tahıl Koridoru 
Girişimi"nin küresel gıda fiyatla-
rının hızla artmasını önlediğini, 
kıtlık riskini azaltmaya katkıda 
bulunduğunu ifade etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2015 
G20 Dönem Başkanlığı sırasında 
geliştirip onaya sundukları "G20 
Gıda Güvenliği ve Sürdürülebilir 
Gıda Sistemleri Eylem Planı"nın, 
birçok hükûmete çalışmalarında 
rehberlik ettiğine işaret ederek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
"Çevre kirliliğini önlemek ve ta-
sarruf kültürünü yaymak ama-
cıyla başlattığımız 'Sıfır Atık 
Projesi' ise kısa sürede küresel 
düzeyde bir hareket hâline geldi. 
30 Mart günü Birleşmiş Millet-
ler tarafından Uluslararası Sıfır 
Atık Günü ilan edildi. Açlık ve 
Yoksulluğa Karşı Küresel İttifa-
kı'nı, gıda israfının azaltılmasını 
ve sıfır atık girişimini öncelikleri 
arasına dâhil etmesi gerektiğine 
inanıyorum. Sözlerime son ve-
rirken, her çocuğun, her gencin 
ve her yaşlının yeterli ve sağlıklı 
gıdaya erişebildiği bir dünya için 
Türkiye'nin iş birliğine her za-
man hazır olduğunu vurgulamak 
istiyorum."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi’nde 
konuştu



Cumhurbaşkanı Erdoğan, G20 
Liderler Zirvesi sonrası yaptı-
ğı basın açıklamasında, "Batılı 
güçlerin desteğiyle İsrail'in böl-
gemizde estirdiği devlet terö-
rünün insani maliyeti her geçen 
gün artmaktadır." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Brezilya'nın Rio De Ja-
neiro kentinde düzenlenen G20 
Liderler Zirvesi'ndeki temasla-
rını tamamlamasının ardından 

basın toplantısı düzenledi.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, Tür-
kiye'nin geçmiş yıllarda olduğu 
gibi G20 faaliyetlerine bu yıl da 
aktif olarak katkıda bulunduğu-
nu belirtti.
"Adil bir dünya ve sürdürülebi-
lir bir gezegen inşa etmek" te-
masıyla gerçekleşen zirvedeki 
ana hitabında, Türkiye'nin kim-
seyi geride bırakmama şiarıyla 
yürüttüğü insani kalkınma fa-

aliyetlerine dikkati çektiklerini 
vurgulayan  Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Öncelikle şu hususu ifa-
de etmek istiyorum; Türkiye ola-
rak 2015'ten bu yana millî gelire 
oranla dünyada en fazla insani 
yardımda bulunan ülkelerdeniz. 
Çatışma bölgelerinden kaçarak 
ülkemize sığınan yaklaşık 4 mil-
yon yerlerinden edilmiş kişiye ev 
sahipliği yapıyoruz." diye konuş-
tu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, G20 Liderler Zirvesi’nde basın 
toplantısı düzenledi
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Karadeniz Girişimi ile Türk bo-
ğazları üzerinden tahılın dünya 
pazarlarına ulaşmasını sağla-
dıklarını anımsatan  Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam 
etti:
"Afrika'dan Asya'ya Haiti'den 
Afganistan'a nerede bir kıtlık, 
açlık, felaket, çatışma, trajedi 
varsa Türkiye ilgili tüm resmî 
kurumları ve sivil toplum kuru-
luşlarıyla oradadır, ihtiyaç sa-
hiplerinin her daim yanındadır. 
İsrail saldırıları karşısında ha-
yatta kalma mücadelesi veren 
Gazze ve Lübnan'daki kardeş-
lerimize de el uzatıyoruz. Gön-
derdiğimiz 86 bin tonluk yardım 
miktarıyla Filistin'e en fazla 
destek olan ülkelerden biriyiz. 
Lübnan'daki kardeşlerimize 
ulaştırdığımız yardım miktarı 
da 1300 tonu geçti. Filistin me-
selesinde bizimle aynı hissiyat-
ları taşıyan Brezilya'nın açlık ve 
yoksulluğa karşı mücadelesini 
takdirle karşılıyoruz. Değerli 
dostum Lula'nın başlattığı Açlık 
ve Yoksulluğa Karşı Küresel İtti-
fak'a kurucu üye sıfatıyla katılı-
yoruz."
"Uluslararası kuruluşların ifla-
sına tanıklık ediyoruz"
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, zir-
venin Küresel Yönetişim Ku-
rumlarının Reformu başlıklı 
oturumunda mevcut uluslara-
rası sistemin bir an önce adil ve 
katılımcı temelde ıslah edilmesi 
gerekliliğinin vurgulandığını be-
lirtti.
Kovid-19 salgınında, ülkeler 
arası yardımlaşmanın büyük 
oranda iflas ettiğine şahit olun-
duğuna dikkati çeken  Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle konuştu:
"Şimdi de tüm insanlığın vic-
danını sızlatan savaşlar, doğal 
felaketler ve zulümler karşı-
sında uluslararası kuruluşların 

iflasına tanıklık ediyoruz. Bu 
kuruluşların en başında temel 
görevi küresel istikrarı ve barışı 
korumak olan Birleşmiş Millet-
ler (BM) Güvenlik Konseyi ge-
liyor. BM Güvenlik Konseyi, BM 
üyesi 193 ülkenin hak, hukuk 
kaygılarını gözetmek yerine sa-
dece 5 daimi üyenin çıkarlarını 
önceleyen ve bu 5 ülkeye hizmet 
eden elitist bir yapıya dönüş-
müştür. Bunun günümüzün ço-
ğulcu dünyasında hiçbir makul, 
mantıklı, tutarlı izahı olamaz. 
Her fırsatta ifade ettiğim gibi 
dünya beşten büyüktür.
Gazze'deki kıtlık
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, 
G20'nin temsil niteliği yüksek 
bir küresel yönetişim platformu 
olarak uluslararası sınamalara 
ortak çözüm getirilmesi bakı-
mından önemli işleve sahip ol-
duğunu söyledi.
Lübnan'daki tehlikeli tırmanış 
hakkında derin endişenin yanı 
sıra Gazze'ye insani yardımların 
ulaştırılmasının önündeki en-
gellerin kaldırılması çağrısının 
liderler düzeyinde kayda geçiril-
diğini vurgulayan  Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Şunun bir defa anlaşılması la-
zım. Bizim hiçbir ülkeyle, halkla, 
inançla sorunumuz yoktur. Bizim 
sorunumuz katliamla ve katli-
amcılarladır. Bizim sorunumuz, 
ülkesinin ve vatandaşlarının gü-
venliğini daha fazla masum kanı 
dökmekte arayanlarladır. Bizim 
sorunumuz işgal ve istila poli-
tikasıyla coğrafyamızı kaosa ve 
istikrarsızlığa sürükleyenlerle-
dir."
Rio'daki zirve boyunca katılımcı 
liderlerle ikili görüşmeler ger-
çekleştirdiğini, istişarelerde 
bulunduğunu belirten  Cumhur-
başkanı Erdoğan, Rio'ya geldiği 
gün ilk olarak ev sahibi Brezilya 

Devlet Başkanı Lula da Silva ile 
kapsamlı bir görüşme yaptığını 
söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, gaze-
tecilerin sorularını yanıtladı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tür-
kiye'nin, BRICS grubundan ya-
pılan ortaklık teklifini kabul edip 
etmediğine" ilişkin soruya, "Şu 
an itibarıyla BRICS konusunda 
ekiplerimizle, arkadaşlarımızla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Çalışmalarımızı belli bir nokta-
ya getirdikten sonra gerekli olan 
cevabı BRICS başkanlığına vere-
ceğiz." yanıtını verdi.
"Rusya'nın attığı bu adım bence 
NATO yetkilileri tarafından da 
düşünülmelidir"
Bir gazetecinin, Rusya'nın res-
men yeni bir nükleer doktrini 
kabul ettiği ve bu şekilde nükle-
er silahların kullanılması konu-
sundaki şartları değiştirdikleri-
ni aktararak, "Önemli bir NATO 
üyesi olarak bu durum sizi en-
dişelendiriyor mu?" şeklindeki 
sorusu üzerine ise Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şu yanıtı verdi:
"Rusya'nın bu açıklaması her 
şeyden önce kendine yönelik bir 
tavra karşı konvansiyonel silah-
lara karşı alınan bir tedbirdir, 
diye düşünüyorum. Ve bu tedbi-
re karşı özellikle Rusya'nın attı-
ğı bu adım bence NATO yetkilile-
ri tarafından da düşünülmelidir. 
NATO yetkilileri tarafından da bu 
adım gözden geçirilmelidir."
Türkiye'nin, komşuları olan Uk-
rayna ve Rusya ile ikili ilişkileri 
korumak durumunda oldukları-
nı vurgulayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Temenni ediyorum ki 
bir an önce kesin ateşkesi Uk-
rayna ve Rusya arasında da sağ-
larız ve dünyanın beklediği barı-
şı da temin etmiş oluruz." dedi.
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ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI DÜNYA 
ŞEHİRCİLİK GÜNÜ’NDE KAHRAMANMARAŞ’TAYDI

AK Parti Genel Merkez Çevre, 
Şehir ve Kültür Başkanlığı, 8 
Kasım Dünya Şehircilik Günü 
dolayısıyla Kahramanmaraş’ta 
bir dizi program gerçekleştirdi. 
Genel Başkan Yardımcısı Çiğ-
dem Karaaslan Başkanlığındaki 
heyet sabah saatlerinde düzen-
lenen basın açıklamasının ar-
dından proje alanlarında saha 
incelemeleri yaptı, hane ziyaret-
leri gerçekleştirdi.
“Yeniden Daha Güçlü Anadolu” 
Vurgusu
8 Kasım Dünya Şehircilik Gü-
nü’nü, 6 Şubat depremlerinin 
merkez üssü olan ve depremin 
neden olduğu yıkımın ardından 
“Yeniden Daha Güçlü Anadolu” 
şiarıyla ayağa kalkan Kahra-
manmaraş’ta geçirmek üzere 
şehirde olduklarını ifade eden 
Karaaslan sözlerinin başında, 
6 Şubat depremlerinde hayatını 
kaybedenleri rahmetle andı.
Türkiye’nin geçmişten bugüne 
büyük depremlerin meydana 
geldiği yüksek sismik aktif Ana-
dolu plakası üzerinde yer aldığı-
nı belirten Karaaslan, 11 şehri 
etkileyen 6 Şubat depremlerinin, 
şiddeti ve kapsadığı alan bakı-
mından yakın tarihte eşi benzeri 
olmayan felaketler olarak kayda 
geçtiğini söyledi. 1999 Marmara 
Depremi’nin Türkiye için bir mi-
lat olduğunu, AK Parti iktidarla-
rı döneminde yapılan yasal dü-
zenlemelerle ve uygulamalarla 
Türkiye'nin güçlü, dirençli ve 
sağlıklı şehirlerini inşa etme sü-
recini başlattıklarını anımsatan 

Karaaslan, depremlerin afetlere 
dirençli şehirlerin kurulmasının 
ve alt yapıların inşa edilmesinin 
önemini gözler önüne serdiğini 
aktardı.
“Asrın Dirilişi Burada Yaşana-
cak”
6 Şubat depremlerinin ardın-
dan 6 milyondan fazla bağımsız 
bölümün incelendiğini, 850 bin 
bağımsız bölümün ağır hasar 
alarak kullanılamaz hale geldi-
ğini hatırlatan Karaaslan, dep-
rem bölgesinde 452 bin 958 ba-
ğımsız bölümün büyük kısmının 
ihale sürecinin tamamlanarak 
inşa faaliyetlerine başlandığını 
belirtti.
Karaaslan, “Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Sn. Recep 
Tayyip Erdoğan 6 Şubat’ın ardın-
dan birçok kez deprem bölgesine 
gelerek vatandaşlarımızla bu-
luşmuş, bölge genelinde devam 
eden çalışmaları yerinde gör-
müş, temel atma programlarına 
iştirak etmiş, anahtar teslim tö-
renleriyle depremden etkilenen 
vatandaşlarımızın yeni yuvaları-
na kavuşması heyecanına ortak 
olmuştur. Bugün de 11 ilimizdeki 
sürecin en yakın takipçisidir. Sn. 
Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde, deprem bölgemizi altya-
pısıyla, ticaretiyle sanayisiyle, 
üretimiyle, kültürüyle, sanatıyla 
yeniden ayağa kaldırana kadar 
günümüz gecemiz, aklımız fik-
rimiz ve tüm gayretimizle, se-
ferberlik şuuruyla her birimiz 
bölgede olacağız. Nasıl Asrın 
Felaketi bu bölgede yaşanmış-

sa, asrın yükselişi, asrın dirilişi 
de yine burada, yine Anadolu’da 
yaşanacak.” dedi.
“Asrın Felaketinin üstesinden 
devlet-millet dayanışmasıyla, 
asrın örnek birlikteliğiyle gel-
dik.” diyen Karaaslan, “Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımızın öncülüğünde 
‘Yeniden Daha Güçlü Anadolu’ 
şiarıyla Kahramanmaraş’ımız-
da ve depremden etkilenen tüm 
illerimizde çalışmalarımızı hız 
kesmeden sürdürüyoruz. Dep-
remin hemen ardından 3 ay gibi 
kısa bir sürede 180 bin konutu-
muzun yapımına başladık. Böy-
lece 11 ilimizi dünyanın en büyük 
şantiye sahasına dönüştürdük. 
Kahramanmaraş’ta bugüne ka-
dar teslim edilen konut/iş yeri 
sayısı 23 bin 899’dur. Yılsonuna 
kadar bu sayının 39 bin 136’ya 
yükselmesini, 2025 yılı sonunda 
da 68 bin 876 konut/iş yerinin 
teslim edilmesini hedefliyoruz. 
Bugüne kadar bölge genelinde 
hak sahiplerine verilen toplam 
konut sayısı 130.565 oldu, yıl-
sonuna kadar 201.668 bağımsız 
bölümün hak sahiplerine teslimi 
tamamlanacak. 2025 yılı sonun-
da yuvasına kavuşmayan hiçbir 
vatandaşımız kalmayacak. Şu 
anda köylerde 4.300 şantiyede, 
şehirlerde 1900 şantiyede, 160 
bin işçi kardeşimiz ile afet ko-
nutlarının inşası 7/24 çalışma 
esasıyla sürmektedir. Depre-
min ilk anından itibaren bölge 
genelinde başlayan ve bugün de 
aralıksız süren çalışmalarla şe-

ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI



hirlerimizi yeniden ayağa kaldı-
racağız.” ifadelerini kullandı.
“Geleceğin Şehirlerini Oluştu-
ruyoruz”
Karaaslan, “Biz sadece konut 
üretmiyoruz, aynı zamanda yeni 
şehirler, yeni yaşamlar kuru-
yoruz. Kadimden feyz alan, ha-
fızasına sahip çıkan, anılarını 
ve alışkanlıklarını muhafaza 
edebilen geleceğin şehirlerini 
oluşturuyoruz. Medeniyetimiz-
den ilhamla ve Türkiye Yüzyılı 
ufkuyla şehircilik politikalarımı-
zı belirliyoruz. Bizler bugünün 
ve geleceğin güçlü şehirleri için; 
çevreye dost, tarihi ve doğal de-
ğerlerini koruyan, kaynaklarını 
etkin kullanan, yatay mimariyi 
esas alan, dirençli-sağlıklı-ken-
di kendine yetebilen, kimlikli 
şehirler hedefiyle çalışıyoruz.” 
açıklamasında bulundu.
AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Samsun Milletvekili Çiğ-
dem Karaaslan ve beraberin-

dekiler daha sonra Ebrar Sitesi 
inşaat alanında yoğun bir gay-
retle devam eden çalışmaları 
yerinde inceledi, depremde ha-
yatını kaybedenlerin ailelerine 
taziye ziyaretinde bulundu. 
“Türkiye’yi Yolundan Döndüre-
meyecekler”
AK Parti Türkoğlu 8. Olağan İlçe 
Kongresi’ne katılarak burada 
da bir konuşma yapan Kara-
aslan, Türkoğlu’nda da önemli 
bir yatırımı bulunan TUSAŞ’ın 
Ankara Kahramankazan tesis-
lerine yönelik hain terör saldı-
rısına değindiği konuşmasında, 
bu menfur saldırının doğrudan 
Türkiye’nin tam bağımsızlık he-
define, milletin kendisine, büyük 
ve güçlü Türkiye yolunda atılan 
dev adımlara yönelik olduğu 
değerlendirmesinde bulundu. 
“Yolumuza hangi engeli çıka-
rırlarsa çıkarsınlar, önümüze 
hangi tuzağı kurarlarsa kursun-
lar bizi inandığımız yoldan geri 

çeviremezler, Türkiye’yi emin 
adımlarla ve kararlılıkla yürü-
düğü bu yoldan döndüremez-
ler.” dedi. Karaaslan, teşkilat 
mensuplarının ve vatandaşların 
yoğun katılımıyla gerçekleştiri-
len kongrenin Türkoğlu’na, Kah-
ramanmaraş’a ve AK Parti’ye 
hayırlı olması temennisinde bu-
lundu.
Karaaslan’a Kahramanmaraş 
programında önceki dönem Ta-
rım ve Orman Bakanı, TBMM 
Komisyon Başkanı Vahit Kirişçi, 
Kahramanmaraş Milletvekilleri 
Ömer Oruç Bilal Debgici ve Tuba 
Köksal, Genel Merkez Çevre, 
Şehir ve Kültür Başkan Yardım-
cıları, Bursa Milletvekili Emel 
Gözükara Durmaz, Gaziantep 
Milletvekili Mesut Bozatlı, Jülide 
İskenderoğlu, Ceyda Çetin Eren-
ler, Oğuzhan Serinkaya, Kahra-
manmaraş Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fırat Görgel, AK Parti İl 
Başkanı Burak Gül eşlik etti.

ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI
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GENEL SEKRETERLİK

AK Parti Genel Sekreteri Fatih 
Şahin'i kürsüde konuşma yaptığı 
sırada arayan  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, partililere seslenerek, 
kongrenin Gelibolu'ya hayırlara 
vesile olması temennisinde bu-
lundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Geli-
bolu'da bir ilki bizlere yaşattınız 
ve bundan sonra da Gelibolu'da 
çok daha farklı bir sürecin teme-
lini atacaksınız. Çok daha farklı 
yepyeni bir dönemin inşallah Ge-
libolu başlangıcı olacaktır. Yeni 
bir dönemin adımlarını atıyoruz, 
atacağız ve bu konuda Gelibolu 
başı çekmelidir." diye konuştu.
"AK Parti, Türkiye'nin dört bir 
yanında bacası tüten bir siyaset 
ocağıdır"
AK Parti Genel Sekreteri Şahin, 
Gelibolu 8. Olağan İlçe Kongre-
si’nde yaptığı konuşmasında, AK 
Parti'yi milletle birlikte kurduk-
larını, büyüttüklerini, tüm icra-
atları milletten aldıkları güç ve 
destekle gerçekleştirdiklerini 
dile getirdi.
Sahip oldukları milli, manevi ve 
ahlaki değerler üzerinden ülke-

yi, dünya milletler ailesi içinde 
hak ettiği yere taşımak üzere 
kurulmuş bir parti olduklarını 
belirten Şahin, "AK Parti dün-
yamızı bir güneş gibi aydınlatan 
medeniyetimizin, günümüzdeki 
sancaktarlığına, bayraktarlığına 
talip bir partidir. AK Parti bin-
lerce yıldır kesintisiz bir şekilde 
devam eden devlet silsilemizin 
günümüzdeki adı olan Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'ni ilelebet 
payidar kılmak için çalışan bir 
partidir. Biz, Türkiye partisiyiz." 
diye konuştu.
AK Parti'nin, herhangi bir gru-
bun, zümrenin, bölgenin, mez-
hebin, meşrebin partisi olmadı-
ğını vurgulayan Şahin, sözlerine 
şöyle devam etti:
"AK Parti yedi bölgesiyle 81 bir 
vilayetiyle, 85 milyonu kucakla-
yan bir partidir. AK Parti, Türki-
ye'nin dört bir yanında bacası tü-
ten bir siyaset ocağıdır. AK Parti 
bir aşktır. AK Parti bir sevdadır. 
AK Parti bir inançtır. AK Parti bir 
idealdir. AK Parti Türkiye'dir. AK 
Parti Türkiye partisidir. AK Parti 
binlerce yıllık dava çınarının, gü-

nümüzdeki genç ve taze filizidir. 
Bizim siyaset yapmaktaki gaye-
miz, ülkemizin her bir yanında 
güveni ve asayişi temin etmek, 
ekmeğimizi büyütmek, ekme-
ğimizi hakça paylaşmak kalkın-
mayı gerçekleştirmek, demok-
rasiyi tesis etmek, hukuk devleti 
ilkesini tüm kurumlarıyla birlik-
te hayata geçirmektir."
"2026 enflasyonun üstesinden 
geldiğimiz bir yıl olacak"
Küresel sıkıntılardan kaynakla-
nan bölgesel darboğazların te-
tiklediği ekonomik sıkıntıların da 
farkında olduklarını aktaran Şa-
hin, "Bu sınamaların çok çetin-
lerini geride bıraktığımız yıllar-
da yaşadık ve bunların hepsinin 
üstesinden gelmiş bir partiyiz. 
Bölgede yaşanan krizlerden, 
kaoslardan, savaşlardan ve 2 yıl 
önce yaşadığımız asrın felaketi 6 
Şubat depremlerinden kaynak-
lanan problemleri aşacağımız 
günleri, haftaları, ayları, yılları 
önümüzdeki zaman zarfı içinde 
hep birlikte yaşayacağız." dedi.
2025’in enflasyonu dizginledik-
leri, 2026'nın da enflasyonun 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Gelibolu 
İlçe Kongresi'ne telefonla bağlandı:



GENEL SEKRETERLİK

üstesinden geldikleri bir yıl ola-
cağını ifade eden Şahin, "Cari 
açığımızdaki olumlu gelişme-
leri hep birlikte takip ediyoruz. 
Merkez Bankamızın rezervle-
rinin 159 milyar dolar ile rekor 
kırdığını görüyoruz. İnşallah 
enflasyonu düşürerek, kontrol 
altına alarak vatandaşımızın sa-
tın alma gücünü daha da arttıra-
rak, yaşam kalitesini arttıracak, 
refah seviyesini arttıracak, çok 
daha güzel, mutlu, huzurlu gün-
leri birlikte Allah'ın izniyle inşa 
edeceğiz." diye konuştu.
"Filistinli kardeşlerimizin ya-
nında yer almaya devam edece-
ğiz"
Cumhurbaşkanı  Recep Tay-
yip  Erdoğan'ın her platformda 
Filistin'in haklı davasının sa-
vunuculuğunu yaptığını, bütün 
itirazlara, karşı koymalara rağ-
men Filistinlilerin sesi, vicdan-
ları olduğunu belirten Şahin, ko-
nuşmasına şöyle devam etti:
"Biz de tüm desteğimizle, dua-
mızla, Filistinli kardeşlerimizin 
yanında bugüne kadar olduğu-
muz gibi bundan sonra da yer 
almaya devam edeceğiz. Ulus-
lararası Ceza Mahkemesi İsrail 
Başbakanı Netanyahu ve Savun-
ma Bakanı hakkında geçtiğimiz 
günlerde tutuklama kararı ver-

di. Bu umut verici gelişmenin 
bir an önce infaz edilmesini, bu 
eli kanlı katillerin bir an önce tu-
tuklanmasını ve insanlık önünde 
hesap vermesini diliyor ve bunun 
her platformda takipçisi olmaya 
devam edeceğimizi söylüyoruz. 
85 bin ton yardımı, Filistinli kar-
deşlerimize ulaştırdık. İsrail ile 
ticaretimizi tamamen kestik. Fi-
listinli kardeşlerimizin yanında 
yer aldığımızı her platformda 
bütün dünyayla paylaşmaya de-
vam ediyoruz."
 "Hangi devlet temellerine di-
namit konmasına müsamaha 
gösterir?"
Siyasete bir hizmet etme ara-
cı, bir eser üretme aracı diye 
bakarken birilerinin de sahip 
oldukları makamları terör ör-
gütlerine kaynak aktarmak için 
kullandığını söyleyen Şahin, 
şunları kaydetti:
"Maalesef bu üzücü hadiseleri 
hep birlikte ibretle takip ediyo-
ruz. Türk milleti adına hüküm 
verme yetkisine sahip olan ba-
ğımsız mahkemelerce PKK, KCK 
Silahlı Terör Örgütü'ne üye ol-
duğu hüküm altına alınmış bir 
kişinin, millete hizmet makamı 
olan belediye başkanlığı koltu-
ğunda oturması düşünülebilir 
mi? Böyle bir şeyi vicdan kabul 

eder mi? Böyle bir şey mantığa 
sığar mı? Akla sığar mı? Bu han-
gi hukuk ilkesiyle açıklanabilir? 
Bu demokrasinin hangi kriterine 
uygundur? Onun için de devleti-
miz gerekli tedbirleri alıyor. Bu 
sorumsuz kişileri, bu terör des-
tekçilerini görevlerinden uzak-
laştırıyor veya yerine belediye 
başkanvekili atıyor. Bundan daha 
normal, daha doğal, demokrasi-
mizi, hukukumuzu korumak için 
daha meşru bir adım olabilir mi? 
Hangi devlet altının oyulmasına 
müsaade eder ki? Hangi devlet 
temellerine dinamit konmasına 
müsamaha gösterir ki? İşte biz 
bu hukuk ve demokrasi gereği 
adımları attığımızda da şehir-
leri ayağa kaldırıyorlar, ortalığı 
yakıyorlar, yıkıyorlar ve adeta 
Türk milletine, Türk devletine 
kafa tutuyorlar. Her alandaki 
mücadelemizi sürdürdüğümüz 
gibi terörle mücadelemizi de ke-
sintisiz bir şekilde, ülke içinde ve 
sınırlarımızın ötesinde sürdür-
meye devam edeceğiz. Terörün 
belini kıracağız ve terör soru-
nunu bu topraklardan ilelebet 
ortadan kaldırmak için askeri-
mizle, polisimizle, korucumuzla 
mücadelemizi sürdüreceğiz."



SOSYAL POLİTİKLAR BAŞKANLIĞI

AK Parti Sosyal Politikalar Başkanı Dr. Fatma Betül 
SAYAN KAYA:  Çocuklar Gülerse Dünya Gülermiş

AK Parti Sosyal Politikalar Baş-
kanı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya, 
Sosyal Politikalar Başkanlığı 
olarak düzenledikleri çocuk şö-
leni için Kahramanmaraş’taydı. 
Sosyal Politikalar Başkanlığı ta-
rafından organize edilen sünnet 
şölenlerinin ikincisi Kahraman-
maraş’ta düzenlendi. Törende 

çocukların mutlu anlarına tanık-
lık eden Sayan, “Sevgili çocuk-
larımızın güzel günlerini, mutlu 
anlarını, sağlıkla büyüdüklerini 
görmek de nasip olsun,” diye-
rek, çocukların bu özel günle-
rinde yanlarında olmanın sevin-
cini paylaştı.
Sayan, "Çocuklarla güldük, ço-

cuklarla eğlendik. Çocuklar 
gülerse dünya gülermiş, bunu 
bütün kalbimizle hissettik. Çok 
yaşayın, çok güzel günler görün 
inşallah çocuklar." şeklinde ko-
nuştu.



SOSYAL POLİTİKLAR BAŞKANLIĞI

AK Parti Sosyal Politikalar Başkanı Dr. Fatma Betül 
SAYAN KAYA: Çocuklarımız Her Şeyin En İyisini ve 
Güzelini Hak Ediyor

AK Parti Sosyal Politikalar Baş-
kanı Dr. Fatma Betül Sayan Kaya, 
Sosyal Politikalar Başkanlığı 
olarak düzenledikleri çocuk şö-
leni için Adıyaman’daydı.
AK Parti Genel Merkez Sosyal 
Politikalar Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Adıyaman Çocuk 
Şölen’ine katılan Sayan, “Birliği-
mizi, kardeşlik ve dostluğumuzu 
güçlendirmek için devlet ve mil-
let el eleyiz.” dedi.
Depremin 2. yılında yaraları 

sarmaya devam ettiklerini ifa-
de eden Sayan, “Sünnet töreni 
gerçekleşen evlatlarımızı teb-
rik ediyorum. Allah ailelerine 
sağlıklı bir şekilde evlatlarının 
mürüvvetini görmeyi de nasip 
etsin. Çocuklarımız her şeyin 
en iyisini ve güzelini hak ediyor. 
Yüzleri daima gülsün.” şeklinde 
konuştu.
6 Şubat tarihinde gerçekle-
şen depremde hayatını kaybe-
den Adıyaman Milletvekili Ya-

kup Taş'ın ailesini ziyaret eden 
Sayan, “Yakup Taş’a Allah’tan 
rahmet, değerli ailesine baş-
sağlığı diliyorum. Depremde ha-
yatını kaybeden kardeşlerimizin 
mekânı cennet olsun.” diye ko-
nuştu.



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Ayşe Keşir, 
Basın Mensuplarıyla Bir Araya Geldi

AK Parti Genel Merkezi’nde dü-
zenlenen toplantıda, 7. Olağan 
Kongre süreci ve kadın kaza-
nımları değerlendirildi.
 “Canla başla, ilk günkü he-
yecanla” sloganıyla yürütülen 
çalışmaların ele alındığı top-
lantıda, kadına yönelik şiddetle 
mücadele konusunda da görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Ayşe Keşir, toplantının devamın-
da İstanbul Sözleşmesi ve kadı-
na yönelik şiddetle mücadeleye 
ilişkin açıklamalarda bulundu. 
Keşir, Türkiye’nin bu alandaki 
yasal düzenlemelerinin kap-
samlı olduğunu belirterek, “Bi-
zim yasal mevzuat anlamında 
eksiğimiz yok. ‘İstanbul Sözleş-
mesi yaşatır’ı söyleyebileceği-
miz bir veri yok elimizde” dedi.
“Türkiye, 6284 Sayılı Kanun ile 
Öncü Bir Rol Üstlenmiştir”
Keşir, Avrupa’da birçok ülkenin 
İstanbul Sözleşmesi’ni imzala-
masına rağmen kapsamlı bir dü-
zenleme yapmadığını vurguladı:
“Sözleşmeye 45 ülke imza koydu, 

ancak 6 ülke hiçbir şey yapmadı. 
Bu ülkeler arasında Finlandiya, 
İsviçre ve Norveç de var. Diğer 
ülkeler ise ceza kanunlarında 
birkaç küçük değişiklikle yetin-
di. Mesela Belçika ve Hollanda, 
kanunlarına sadece bir iki mad-
de ekledi. Ancak Türkiye, 2012 
yılında çıkardığı 6284 sayılı yasa 
ile bu konuda kapsamlı bir dü-
zenleme yaptı. Bu kanun, yargı-
lama sürecini, mağdur haklarını 
ve şiddetle mücadele süreçlerini 
ayrıntılı şekilde tanımlıyor.”
“Avrupa’nın 51 Maddelik Direk-
tifi Türkiye’de Zaten Uygulanı-
yor”
Geçtiğimiz Mayıs ayında Avrupa 
Konseyi’nin, üye ülkelere yöne-
lik kadına yönelik şiddetle mü-
cadeleye ilişkin 51 maddelik bir 
direktif yayımladığını hatırlatan 
Keşir, bu direktifin Türkiye’de 
zaten mevcut olan düzenleme-
leri içerdiğini söyledi:
“Avrupa Konseyi, üye devletle-
re üç yıllık bir süre tanıdı. Yani 
bu direktif, bugüne kadar bir 

şey yapılmadığını kabul ederek, 
gelecek üç yılda yapılması ge-
rekenleri sıralıyor. Arkadaşla-
rımızla bu 51 maddeyi çalıştık 
ve gördük ki Türkiye’de bunla-
rın hepsi yasal mevzuat olarak 
mevcut. Hatta bu maddeler ara-
sında yer almayan iki ilave uygu-
lama da Türkiye’de yürürlükte. 
Dolayısıyla mevzuat anlamında 
eksik bir noktamız yok.”
Keşir, “Tek bir kadının canının 
yanmasına dahi müsaade et-
meyeceğiz. Ancak elimizde, ‘İs-
tanbul Sözleşmesi yaşatır’ şek-
lindeki ifadeyi doğrulayacak bir 
veri yok. Avrupa’nın kendi veri-
leri de bunu destekliyor. 26 ülke 
sözleşmeye çekince koymuş, 7 
ülke ise hiç adım atmamış du-
rumda” diyerek Türkiye’nin bu 
alandaki öncü rolünü bir kez 
daha vurguladı.
Toplantı, kadın kazanımları ve 
kadına yönelik şiddetle müca-
dele konusunda atılan adımların 
değerlendirildiği karşılıklı fikir 
alışverişiyle sona erdi.



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

AK Parti Battalgazi İlçe Kadın Kolları Kongresi 
Gerçekleştirildi

AK Parti’nin 7. Olağan Battalga-
zi İlçe Kadın Kolları Kongresi, 
Malatya Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde büyük bir katılımla ger-
çekleşti. 
Kongreye, AK Parti Genel Mer-
kez Teşkilat Başkanı Erkan 
Kandemir, Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Keşir ve 
milletvekilleri katıldı.
Kadın Kolları Başkanı Ayşe Ke-
şir: “Cumhurbaşkanımız kadın-
ların her zaman yanında oldu.”
Ayşe Keşir, Kadın Kolları 7. Ola-
ğan İlçe Kongre heyecanının 
başladığını belirterek Cumhur-
başkanımız, Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
kadınlara verdiği desteği bir kez 
daha vurguladı. 

Keşir: “Cumhurbaşkanımız, 
partimize açılan kapatma dava-
sına rağmen başörtülü kadın-
ların yanında durarak onların 
haklarını savundu. O zor gün-
lerde Malatya’da acıları bir-
likte paylaştık. Bugün ise Ma-
latya’nın küllerinden yeniden 
doğduğunu görmek bizi gurur-
landırıyor. Cumhurbaşkanımı-
zın liderliğinde bu yaraları bir-
likte saracağız. Bu partiyi tıpkı 
kurtuluş mücadelesinde oldu-
ğu gibi kadın-erkek omuz omu-
za kurduk” şeklinde konuştu.
Teşkilat Başkanı Erkan Kande-
mir: “AK Parti’nin vicdanı ka-
dınlardır”
Teşkilat Başkanı Erkan Kan-
demir de kongrede yaptığı ko-
nuşma sırasında AK Parti’nin 

başarısında kadınların katkısı-
na dikkat çekerek, “Biz bu yola 
kefenimizi giyerek çıktık. AK 
Parti’nin vicdanı kadınlardır; ka-
dınlar hesap yapmadan bugünü 
inşa etmenin mücadelesini ve-
rir” ifadelerini kullandı.
Başkan Keşir Elazığ’da Teşki-
latla Buluştu
Kongrenin ardından Ayşe Keşir, 
Elazığ’da Kadın Kolları teşkilat-
larıyla bir araya geldi. Burada 
teşkilat çalışmaları hakkında 
değerlendirmelerde bulunan 
Keşir, “AK Kadınlar, 81 ilde, 32 
bin mahallede 365 gün sahada. 
23 yıldır teşkilatlarımıza emek 
veren tüm yol arkadaşlarımıza 
minnettarız. İlk günkü heyecan-
la çalışmaya devam ediyoruz” 
dedi.








